
PRITARTA Patvirtinta 

Šilutės Martyno Jankaus pagrindinės 

mokyklos tarybos 2023 m. sausio 27  d.  

Šilutės Martyno Jankaus 

pagrindinės mokyklos direktoriaus 

protokolu Nr. R1-1 2023 m. sausio 27 d. 

 Įsakymu Nr. V-17  

                                                                                                                                                                                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŠILUTĖS MARTYNO JANKAUS PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

2023 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023-01-27 

Šilutė 
 



 1 

 

 

Turinys 

 

 

 

1. 2022 m. mokyklos veiklos analizė                           3 

2. Mokyklos tikslai ir uždaviniai 2023 m.                          9 

3. Projektinė veikla                          13 

4. Kultūrinių ir sportinių renginių planas                        14 

5. Traksėdžių skyriaus kultūrinių renginių planas                                                                   16 

6. Bibliotekos ir IC veiklos planas                         17 

7. Mokytojų tarybos veiklos planas                         20 

8. Mokyklos taryba, veiklos planas                         21 

9. Metodinė taryba, veiklos planas                         21 

10. Metodinių grupių veiklos planai                                                                                          23-45 

11. Profesinio orientavimo (ugdymo karjerai) veiklos planas                                                   45                          

12. Mokinių tarybos veiklos planas                                                                                           48 

13. Bendradarbiavimo su kitomis institucijomis programa                       50 

14. Mokyklos vadovų pedagoginės priežiūros planai                       51 

15. Vaiko gerovės komisijos veiklos planas                                                                              59 

16. Pedagogų kvalifikacijos kėlimo programa                                                                           62                                                             

17. Mėnesio veiklos planai (ruošiami kiekvieną mėnesį).                                                         

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

I. 2022 metų mokyklos  veiklos  analizė 

 

1. Informacija apie mokyklą. Žmogiškieji ištekliai. 

2022- 2023 m. m. Martyno Jankaus pagrindinėje mokykloje mokosi 861 (2021-2022 m. m. – 

837) mokinių. Klasių komplektų – 35 (2021-2022 m. m.- 33). Vidutinis mokinių skaičius: 1-4 klasėse – 

24,5 mokiniai, 5-8 klasėse – 26,5 mokiniai, 9-10 klasėse – 19 mokinių. Traksėdžių skyriuje – 

ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo -27 vaikai.   

Iš viso mokykloje ir skyriuje mokosi 888 mokiniai. 

40% vaikų gauna nemokamą maitinimą (2021 m.- 38% ). Nemokamą maitinimą gauna visi 

priešmokyklinio ir pradinio ugdymo 1-2 klasių mokiniai.  

22% mokinių atvyksta iš kaimiškų vietovių. 

Nuo 2022 m. kovo mėnesio priimami mokiniai iš Ukrainos. 2022-2023 mokslo metais mokosi 

42 ukrainiečiai, jiems padeda adaptuotis mokykloje 3 ukrainietės pedagogės, atliekančios mokytojo 

padėjėjo funkcijas.  

Specialiųjų poreikių mokinių - 147 mokiniai ( 17 % mokinių). Pagal ugdymo lygius: labai 

didelių ir didelių ugdymosi poreikių- 98 mokiniai, vidutinių- 38, nedidelių - 11 mokiniai. Šiems vaikams 

teikiama socialinė, psichologinė, specialioji pedagoginė, mokytojo padėjėjo pagalba, dirbama 

papildomai, individualiai: formuojami ir stiprinami socialiniai  įgūdžiai, skatinama mokymosi 

motyvacija, ugdomi bendravimo įgūdžiai.  

3  mokiniai mokomi namuose.  

2022 metais 8-ias klases baigė 122 mokiniai. 32 % tęsia mokymąsi 9-oje klasėje, 58,2 % - 

gimnazijose, 9,8 % - kitose mokymo įstaigose.  

Pagrindinę mokyklą baigė 36 dešimtokai. 3 mokiniai tęsia mokymąsi gimnazijoje, 27 - Šilutės 

profesinio rengimo centre, 5 - kitų miestų profesinėse mokyklose, 1- mokymąsi nutraukė. 

Mokyklai ir Traksėdžių skyriui vadovauja direktorius, skirti 4 direktoriaus pavaduotojų  

ugdymui etatai. 

Ugdymo procesui vykdyti skirta 63,34 mokytojų etatų, dirba 56 mokytojai, 3, ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo pedagogai. Mokytojų kvalifikacinės kategorijos: 9 mokytojai, 12 vyresniųjų 

mokytojų, 34 mokytojai metodininkai, 1 mokytojas ekspertas. 

Kiti etatai: mokytojo padėjėjai – 11,5; socialiniai pedagogai- 2; logopedai – 3,25; psichologas 

– 1,5; bibliotekininkai – 2; specialieji pedagogai – 3. 

Mokyklos ir Traksėdžių skyriaus administracijos ir aptarnaujančio personalo darbuotojai- 22 

etatai. 

Vykdomos švietimo programos: 

Traksėdžių skyriuje- 

 ikimokyklinio ugdymo; 

priešmokyklinio ugdymo. 

Mokykloje- 

pradinio ugdymo; 

pagrindinio ugdymo. 

2. Strateginio plano ir metinio veiklos plano įgyvendinimas 2022 m. 

Strateginio plano įgyvendinimo uždaviniai   

1.1. Diegti skaitmeninį ugdymo turinį, apsirūpinti IT ir interaktyviomis priemonėmis, įrengti 

interaktyvias ugdymo aplinkas mokomuosiuose kabinetuose, įsigyti ugdymo priemonių mokiniams, 

turintiems specialiųjų poreikių, kelti pedagogų kvalifikaciją skaitmeninio turinio plėtotės srityje. 

 

 



 3 

 

Įgyvendinant uždavinį, įsigytos šios priemonės: 

Pedagogai tobulino kvalifikaciją pagal modulinę mokymų programą „Inovatyvių metodų 

kūrimas ir jų taikymas ugdyme“. III modulis  „Skaitmeninio turinio efektyvus mokymasis“, 

finansuojamą projekto „Mokyklos veiklos tobulinimas (Kokybės krepšelis)“ lėšomis. Programos kaštai- 

1078 Eur.  

Skaitmeninio turinio panaudojimo (išmaniųjų ekranų, įrangos)  mokymus organizavo įrangos 

tiekėjai nemokamai. 

2.1.  Mokyklos teritorijos sutvarkymas: renovuoti stadiono ir bėgimo takų dangas, pakeisti 

kiemelių dangas.  

Paruoštas stadiono renovacijos projektas, kuris turi būti įgyvendintas 2023 m. Kiemelių dangų 

pakeitimas mokyklos strateginiame plane numatytas iki 2025 m.  

Metinio plano įgyvendinimo uždaviniai  

1. Ugdymo kokybės gerinimas ir mokinių asmeninės pažangos stiprinimas 

1.1.  Taikyti mokinio sėkmės ir pažangos matavimo procedūras pamokose, ugdyti ir plėtoti 

mokinio mokėjimo mokytis kompetencijas 

Stiprinant mokinių mokymosi motyvaciją, taikomi integracijos būdai, netradiciniai, mokinių 

veiklą aktyvinantys ir skatinantys metodai, naudojamos naujai įsigytos IT priemonės. Su mokiniais 

nagrinėjamos tikslų pasiekimo strategijos, vykdomas asmeninio pažangos siekio stebėsena.  

1-4 klasių mokinių, padariusių asmeninę pažangą, skaičius išaugo 2 % (10,5 %, 2022 m.- 8,5 

%). 

Specialiųjų ugdymosi poreikių 1-4 klasių mokinių pažangumas 97,3 %, ugdymosi pažangą 

padarė 10.8 % SUP mokinių. 

5-10 klasių mokinių įvertinimų balų vidurkis padidėjo (pagal klases): 

Klasė 2020-2021 m. m. 2021-2022 m. m. 

5 7,47 7,86 

6 7,05 7,52 

7 6,78 6,82 

8 6,75 6,79 

Priemonės Finansavimo šaltinai Lėšos (Eur.) 

Programinė įranga/SMART išmanieji 

ekranai- 2 vnt. 

Lėšos skaitmeninio ugdymo 

plėtrai (DNR/IKT) 

25607,43 

 

EMA, EDUKA, Pedagogas. lt licencijos. IT (DNR) lėšos 15878 

Mokykliniai baldai Mokymo lėšos 20519,00 

Vadovėliai/knygos Mokymo lėšos 9323,46 

 

SMART išmanieji ekranai – 4 vnt. Mokymo lėšos  16000,00 

   

Mokymo reikmenys/priemonės/įranga ir 

kt. 

Mokymo lėšos  18115,78 

Mokymo reikmenys/priemonės/įranga ir 

kt. 

Projektas „Mokyklos veiklos 

tobulinimas (Kokybės 

krepšelis)“ 

2738,50 

 

Swivl cx-1 robotukas (hibridinė klasė)- 3 

vnt. 

Projektas „Mokyklos veiklos 

tobulinimas (Kokybės 

krepšelis)“ 

3447,00 

 

SMART išmanieji ekranai – 11 vnt.  41478,00  

 

Informacinis interaktyvus stendas su 

programine įranga. 

 

 4779,50 

 



 4 

9 5,37 6,0 

10 5,9 6,17 

 Mokytojai tobulino žinias pagal modulinę ilgalaikę programą  „Šiuolaikinės pamokos vadyba 

ir kolegialus bendradarbiavimas“. „Mokinių įgalinimas pamokoje“ ir „Kūrybiškumas ir divergentiškas 

mąstymas“, finansuojamą projekto „Mokyklos veiklos tobulinimas (Kokybės krepšelis)“ lėšomis. 

Programos kaštai- 2156 Eur.  

1.2. Užtikrinti mokymosi pagalbos teikimą. 

Organizuojama mokytojų konsultacinė veikla - mokiniai, kuriems reikia pagalbos mokantis, 

nustatytu ir skelbiamu tvarkaraštyje laiku, turi galimybę konsultuotis pas atitinkamo mokomojo dalyko 

mokytojus.  

Mokiniams teikiama socialinė, pedagoginė, specialioji (logopedo ir specialiojo pedagogo), 

psichologinė bei mokytojo padėjėjų pagalba. 2022 m. įsteigti papildomi etatai: specialiojo pedagogo- 

0,75 etato, logopedo- 0,25 etato,  mokytojų padėjėjų- 4 etatai. Siekiant padėti karo pabėgėlių vaikams  

iš Ukrainos adaptuotis mokykloje, spręsti socializacijos problemas, įdarbintos 3 ukrainietės pedagogės, 

užimančios mokytojo padėjėjų pareigas.  

Mokytojai tobulino žinias kvalifikacijos tobulinimo ilgalaikėse programose, mokymuose 

finansuojamose projekto „Mokyklos veiklos tobulinimas (Kokybės krepšelis)“ lėšomis: 

 programa „Mokymosi aplinkos ir ugdymo efektyvumo didinimas“ I modulis „Socialinių 

emocinių kompetencijų stiprinimas ir reikšmė mokymosi rezultatams“. Programos kaštai- 1320  Eur.; 

mokymai „Klasės mikroklimatas“. Mokymų kaštai- 980  Eur.; 

programa „Socialinis ir emocinis ugdymas mokykloje“. Programos kaštai- 2000 Eur.; 

Socialinio ir emocinio ugdymo LIONS Quest programos mokymai ,,Laikas kartu". Mokymų 

kaštai- 162 Eur.. 

1.3. Skatinti mokytojų darbą su gabiais mokiniais. 

Mokytojai ruošė mokinius dalyvauti mokyklos,  rajono, respublikiniuose ir tarptautiniuose 

edukaciniuose renginiuose, projektuose, dalykinėse olimpiadose, konkursuose. Už labai gerus 

mokymosi rezultatus ir dalyvavimą mokyklos veikloje mokiniai skatinami padėkos raštais. 2022 m., 

vykdant projekto „Mokyklos veiklos tobulinimas (Kokybės krepšelis)“ veiklas, organizuota pažintinė-

edukacinė kelionė gabiausiems, geriausiai besimokantiems mokyklos mokiniams į Anykščių kraštą. 

Kelionėje dalyvavo 82 mokiniai.       

1.4. Analizuoti ir lyginti NMPP ir PUPP rezultatus, panaudoti juos planuojant veiklas, 

stiprinant mokymosi motyvaciją.  

Metodinėse grupėse, metodinėje taryboje, mokytojų tarybos posėdžiuose aptariami ir 

analizuojami mokinių pasiekimų patikrinimų rezultatai, planuojamos veiklos jų gerinimui. 

Vykdomos integruotos pamokos, skatinančios mokymosi motyvaciją, ieškoma netradicinių 

būdų, metodų. 

Metodinė veikla planuojama metams ir kiekvienam mėnesiui.  Veikia 9 mokomųjų dalykų 

sričių metodinės grupės: ikimokyklinių ir priešmokyklinio ugdymo, pradinių klasių, lietuvių kalbos, 

užsienio kalbų (rusų k., anglų k., vokiečių k.), matematikos, gamtos mokslų ir informacinių technologijų, 

dorinio ugdymo ir socialinių mokslų, menų, technologijų ir fizinio ugdymo, klasių vadovų ir pagalbos 

mokiniui specialistų.  

Mokytojai dalyvauja kvalifikacijos kėlimo renginiuose, mokymuose, konferencijose. 

Mokyklos veiklos tobulinimo (Kokybės krepšelio) programos lėšomis 2022 m. vyko 9 bendri mokymai 

pedagogams (investuota 13071 Eur.).  

 Kadangi dauguma mokymų vyko Kokybės krepšelio lėšomis, sutaupytos mokymo lėšos, 

skirtos kvalifikacijos kėlimui. Panaudota mokymo lėšų pavieniams seminarams – 393 Eur.  

1.6. Ugdyti ir plėtoti mokinio mokėjimo mokytis kompetencijas. Plėtoti mokinių ugdymo 

karjerai galimybes, skatinti saviraišką. 



 5 

Organizuojami neformalaus ugdymo užsiėmimai: mokykloje 2021-2022 mokslo metais veikia 

24 neformalaus ugdymo būrelių, studijų, klubų: sporto, choreografijos būreliai, muzikos (popchoras, 

choras, instrumentinė estrados studija, gitaros studija), saugaus eismo būrelis, folkloro ansamblis, 

ekologijos, šaškių, šachmatų, istorikų klubai, sveikos gyvensenos, informacinių technologijų, 

technologijų, rankdarbių būreliai, fitodizaino, dailės, grafikos, lėlių teatro studijos. Mokiniai dalyvauja 

projektinėje veikloje.  2022-2023 m. m. neformalaus ugdymo užsiėmimus mokykloje  lanko 690 

mokiniai (80 %). 361 mokiniai (42%) dalyvauja Šilutės miesto neformaliojo ugdymo įstaigose, 

klubuose. 53 mokiniai (6%) dalyvauja NVŠ užsiėmimuose. 

Mokyklos veiklos tobulinimo (Kokybės krepšelio) programos lėšomis, bei pasinaudojant 

Kultūros paso paslaugų renginių programa, įvyko 79 edukacinės išvykos mokiniams. Edukacinėms 

išvykoms skirta 36778 Eur. 

Vykdoma ugdymo karjerai veikla. Organizuojami ugdymo karjerai renginiai: profesinio 

orientavimo dienos, klasių valandėlės, susitikimai su įvairių profesijų atstovais, išvykos į gamybinius ir 

kultūrinius objektus. 

Nuo 2022 m. spalio mėnesio, vykdant Profesinio orientavimo programą, įsteigtas ugdymo 

karjerai specialisto etatas, parengtas veiklos planas.  

2. Ugdymo sąlygų gerinimas. 

2.1. Toliau gerinti mokyklos edukacines aplinkas, racionaliai naudojant mokymo, savivaldybės 

ir projekto Mokyklos veiklos kokybės gerinimas (Kokybės krepšelio lėšas). 

Įsigytos ugdymo priemonės, inventorius, IT įranga pateikti strateginio plano 1.1. uždavinio 

įgyvendinimo lentelėje. 

Panaudojant mokymo, savarankiškas, spec. programos ir lėšas soc. rizikai lėšas,  pagerintos 

Traksėdžių ikimokyklinio skyriaus ugdymo sąlygos: įsigyta ugdymo priemonių, inventoriaus, žaislų už 

2862 Eur. Pakeistos pavėsinių stogo dangos, įrengta lauko integruota žaidimų aikštelė „Pasaka“ 

(namelis, supynės), kt. priemonės. Investuota 11241 Eur. 

 3. Mokinių pilietiškumo ir emocinio ugdymo stiprinimas. 

3.1. Vykdyti mokinių prevencinio ugdymo programas. 

Suplanuotos ir organizuotos klasių valandėlės, renginiai, ugdantys pilietiškumo vertybių 

sampratą, veiklos, skirtos sveikai gyvensenai.  

Organizuotas Vaiko gerovės komisijos darbas. 

Vykdytos prevencinės ugdymo programos: 

1-4 klasėse „Antras žingsnis“ ir „Laikas kartu“; 

 5-8 klasės vykdo    ilgalaikę socialines ir emocines kompetencijas ugdančią prevencinę 

programą LIONS QUEST, „Paauglystės kryžkelės“; 

 9-10 klasės vykdo ilgalaikę socialines ir emocines kompetencijas ugdančią prevencinę 

programą LIONS QUEST „Raktai į sėkmę“. 

3. Mokinių pažangumas, pasiekimai 2022 m. 

Bendras mokyklos pažangumo vidurkis (1-10 kl.)- 91,3  % (2021 m.- 92,7 %. ). 

1-4 klasių mokinių pažangumas 2021-2022 m. m. – 99,5 % (2020-2021m. m.- 97,7 %). 

Nepatenkinamu lygiu mokėsi 0,6 % pradinių klasių mokinių (2020-2021m. m.- 2,6 %). 

Mokinių, nepasiekusių minimalaus pasiekimų lygio, sumažėjo 2 % (nuo 2,6 % iki 0,6%). 

 4-ų klasių mokinių 2022 m. NMPP rezultatai, pagal vidurkį, procentais: 

Dalykai Rezultato vidurkis 

% 

Šalies rezultato 

vidurkis % 

Matematika 63,3 63,6 

Skaitymas 54,6 55,5 

Pasaulio 

pažinimas 

65 62 

 



 6 

5-10 klasių mokinių pažangumo vidurkis –  86 % (2021 m. m .- 87,6%). 

6-ų klasių mokinių 2022 m. NMPP rezultatai, pagal  vidurkį, procentais : 

Dalykai Rezultato 

vidurkis  

Šalies rezultato 

vidurkis % 

Matematika 35,3 46,8 

Skaitymas 62,2 66,6 

 

 

8-ų klasių mokinių 2022 m. el. NMPP rezultatai, pagal vidurkį, procentais: 

  

Dalykai Rezultato vidurkis 

% 

Šalies rezultato 

vidurkis % 

Matematika 32,5 41,1 

Gamtos mokslai 46,5 50,8 

Skaitymas 61,1 66,2 

Socialiniai 

mokslai 

54,4 49,8 

2022 m. pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo (PUPP) rezultatai (įvertinimų vidurkis): 

lietuvių k.- 5,59 (2021 m - 5,3),; matematika - 3,4 (2021 m - 4,4). 

Pasiekimai akademiniuose (olimpiadose, konkursuose, viktorinose, sporto varžybose) 

rajono, respublikiniuose renginiuose 2022 m. 

1-4 klasės 

KINGS olimpiada (matematika), I lygmuo. II vieta (tarp antrokų);  

Atliekų tvarkymo kultūros egzaminas I vieta; 

Šilutės miesto kvadrato varžybos – II vieta; 

Edukacinis konkursas „Olympis 2022 – Pavasario sesija“: 206 diplomai (I, II ir II lygiai),   32 

padėkos ir 23 medaliai; 

Respublikinė pradinių klasių mokinių ir mokytojų konferencija  „Atrask, išbandyk, 

pasidalink“ (Švėkšnos „Saulės“ gimnazija). Pranešimus skaitė trys 2b kl. mokiniai; 

Tarptautinė kompiuterių atvirukų paroda-konkursas „Sveikinu Lietuvą“ (Kretingos rajono 

švietimo centras). Prizininkas – 4b kl. mokinys; 

VšĮ Kaimo verslo ir rinkų plėtros agentūros ir LR Žemės ūkio ministerijos viktorina „Kaip 

elgiuosi? Ogi tvariai“. Laureatai – 1b klasė; 

Finansinio raštingumo viktorina „Daugiau nei pinigai“. Sertifikatai – 1b kl.;  

Viešosios F. Bajoraičio bibliotekos tarpmokyklinės žaidynės „Super klasė“- II vieta; 

Tarptautinis matematikos konkursas „Pangea“ II etapas- II vieta; 

UAB „Šilutės vandenys“ edukacinis konkursas. 4a klasė laimėjo ekskursiją į Kauną. 

5-10 klasės 

Rajoninis meninio skaitymo konkursas-  I vieta; 

Rajono 5-8 kl. gamtos-biologijos olimpiada – 2 I , 2 II, 3 III vietos; 

Rajoninė  chemijos olimpiada – III vieta; 

Rajono matematikos olimpiada – 2  III vietos; 

Respublikinio konkurso  ,,Dainų dainelė‘‘, lauretas 6 klasės mokinys 

Respublikinis edukacinis konkursas Olympis: 

matematika- vienas II laipsnio diplomai;         

biologija-  III laipsnio diplomas; 

istorija-  III laipsnio diplomas; 

geografija-  III laipsnio diplomas; 



 7 

anglų kalba- trys I laipsnio, vienas II laipsnio diplomas; 

lietuvių kalba ir literatūra-   II laipsnio diplomas; 

IT – III Laipsnio diplomas. 

Organizuota vaikų vasaros poilsio stovykla „Aukime sveiki“. Dalyvavo 145 mokiniai.  

Dalyvavimas tarptautiniuose projektuose: 

  „Protėvių batais į ateitį“ (Jump into Ancestors' Boots - and Walk into the Future). 

Partneriai: Danijos (Haastrup Freeschool), Grenlandijos (Tasiilaq School). 

Mokinių mobilumo projektas, kurio pagrindinis tikslas-  supažindinti mokinius su Šiaurės ir 

Baltijos šalių kultūra, gyvenimo būdu, vertybėmis, normomis, kalba, gamta ir tradicijomis. Šio projekto 

veiklos vyksta tiesioginiu būdu, vykdomos mobilumo (delegacijų apsikeitimo) programos. 

  

 

„Sveiki atvykę į STEAM“. 

Partneriai: Ispanija (Ies Laudio Bhi), Graikija (7TH Junior High School Of Trikala), Italija (Istituto 

Comprensivo San Giorgio Di Mantova) 

Projekto tikslas- pagerinti mokinių STEAM akademines žinias ir praktinius gebėjimus bei skatinti 

motyvaciją mokytis, padedant suprasti, kam reikalingi STEAM mokslai.  

Nordplus Junior parengiamasis projektas „Sujungti STEAM“ (Connected via STEAM) 

Projekto koordinatorius- Šilutės M. Jankaus pagrindinė mokykla, partneriai: Suomijos 
(Joutseno school) ir Danijos (Vester Skerninge Fee school). Projekto tikslas- planuoti, aptarti ir paruošti 
mokinių mainų projektą bei numatyti būsimas tarptautinio projekto virtualias ir mobilumo veiklas. 

4. Mokyklos lėšų panaudojimas 2022 m. 

Mokymo lėšos – 1 851 000 Eur. 
Darbo užmokestis- 1 736 700 Eur.; 

Socialinio draudimo įmokos – 25 617 Eur.; 

Ryšių paslaugos (internetas) – 723 Eur.; 

Komandiruočių išlaidos – 205 Eur. 

Kvalifikacijos kėlimas – 393 Eur.; 

Vadovėliai, grožinė literatūra, ugdymo priemonės , pažintinė veikla– 44 160 Eur.; 

IKT – 2 510 Eur.; 

DNR lėšos (skaitmeniniam turiniui ir priemonėms) – 17 100 Eur.; 

Darbdavių socialinė parama – 7 592 Eur; 

Ilgalaikio turto įsigijimas – 16 000 Eur. 

Vienam mokiniui tenka (kartu su Traksėdžių skyriumi) – 2127,6 Eur. 

Kitos lėšos. 

Savarankiškos lėšos – 327 500,00 Eur.; 

Specialiosios programos lėšos – 12 791,79 Eur.; 

2 % gyventojų pajamų mokesčio parama – 1 333,56 Eur.; 

Vaikų vasaros poilsio lėšos- 2 940,00 Eur. 

Tarptautinių projektų lėšos: 

Nordplus Junior parengiamasis projektas „Sujungti STEAM“ (Connected via STEAM)- 

3 620,00 

 



 8 

II. Mokyklos tikslai ir uždaviniai 2023 m. 

 
 

1. Tikslas.  Atnaujinto ugdymo turinio (UTA) įgyvendinimas priešmokykliniame, pradiniame ir pagrindiniame ugdyme. 

Uždaviniai Priemonės Atsakingi Numatomas rezultatas 

1.1 Metodinių veiklų organizavimas, diegiant 

atnaujintą ugdymo turinį. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.2. Ugdymo aplinkos pritaikymas pasirengiant 

kokybiškam UTA įgyvendinimui. 

 

1.1.1. UTA diegimo veiksmų ir 

priemonių plano koregavimas 

pagal poreikį. 

1.1.2.  UTA darbo grupės 

pasitarimai. 

1.1.3. Situacijos analizė,  

išryškinant galimybes, silpnybes 

bei stiprybes. 

1.1.4. UTA diegimo proceso 

stebėsena. 

1.1.5. Metodinių grupių 

susitikimai (posėdžiai). 

1.1.6. Kolegiali pedagogų 

refleksija apie UTA įgyvenimą. 

1.1.7. Atvirų ir integruotų 

pamokų,  taikant atnaujintų 

ugdymo programų metodus ir 

kompetencijomis grįsto ugdymo 

būdus, organizavimas. 

1.1.8. Mokymų, seminarų 

pedagogams organizavimas. 

 

1.2.1. Atnaujinama ugdymo 

aplinka (vadovėliai, IT įranga, 

skaitmeninio turinio priemonės, 

baldai, inventorius). 

1.2.2. Dalyvavimas TŪM 

programoje, siekiant įsteigti 

mokykloje STEAM laboratoriją. 

1.2.3. Kurti  saugias edukacines 

erdves, ugdymosi aplinkas, 

padedančias veiksmingai siekti 

ugdymo(si) tikslų įgyvendinimo 

Darbo grupė 

 

 

 

 

 

 

 

L. Aušrienė 

D. Norkuvienė 

R. Užgalienė 

 

Metodinė taryba 

 

 

 

 

 

 

A. Astasevičius 

 

 

R. Gailiūnienė 

A. Astasevičius 

Atlikus situacijos analizę, 

koreguojami planai pagal 

išryškėjusias stiprybes, 

silpnybes bei galimybes. 

Pedagogai, bendradarbiaudami 

su kolegomis, supras programų 

pokyčius ir planuojamų veiklų 

rezultatus 

Mokytojai gilins pamokos 

planavimo pagal UTA žinias ir 

gebėjimus. 

Atsiras bendri susitarimai tarp 

mokytojų metodinėse grupėse. 

Mokyklos pedagogų 

bendruomenė susipažins su 

atliktom UTA veiklom, 

reflektuos ir koreguos 

pedagoginius procesus 

 

 

 

 

Modernesnės ugdymo sąlygos 

įtakos mokymosi rezultatus, 

savijautą. 

Mokiniams gerės ugdymosi 

sąlygos, mokytojai ir pagalbos 

mokiniui specialistai galės 

vykdyti daugiau veiklų su 

specialiųjų poreikių turinčiais 

mokiniais. 

STEAM laboratorijos 

įsteigimas mažins mokinių 



 9 

pasiekimų atotrūkius, sudarant 

sąlygas aukštesnės kokybės 

švietimui visiems mokiniams, 

nepriklausomai nuo jų 

gyvenamosios vietos, ugdymosi 

poreikių, fizinių galimybių ar 

socialinės padėties. 

2. Tikslas. Mokinių kompetencijų ugdymas, stiprinant asmeninės pažangos siekius. 

1.1.  Taikyti mokinio sėkmės ir pažangos matavimo 

procedūras pamokose, ugdyti ir plėtoti mokinio 

mokėjimo mokytis kompetencijas 

 

 

 

 

 

 

1.2. Užtikrinti mokymosi pagalbos teikimą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.3. Skatinti mokytojų darbą su gabiais mokiniais. 

 

 

 

 

1.1.1. Nagrinėti su mokiniais 

tikslų pasiekimo strategijas. 

1.1.2. Stebėti mokinių individualią 

pažangą. 

1.1.3. Taikyti pamokose 

netradicinius, mokinių veiklą 

aktyvinančius metodus, aprūpinti 

mokytojus IT priemonėmis. 

 

1.2.1. Organizuoti pagalbos 

mokiniui specialistų ir mokytojų 

padėjėjų veiklą.  

1.2.2. Efektyviai ir veiksmingai 

organizuoti ir teikti mokytojų 

konsultacijas, siekiant 

kompleksinės pagalbos 

kiekvienam mokiniui. 

1.2.3. Aptarti specialiųjų poreikių 

turinčių mokinių pažangą 

metodinėse grupėse. 

1.2.3. Organizuoti 1, 5 klasių ir 

naujai atvykusių mokinių 

adaptacijos stebėjimą, tyrimą ir 

aptarimą 

1.3.1. Dalyvauti mokyklos,  

rajono, respublikiniuose ir 

tarptautiniuose edukaciniuose 

renginiuose, projektuose, 

L. Aušrienė 

D. Norkuvienė 

D. Šiaudvytienė 

Mokytojai 

Klasių vadovai 

Metodinės grupės 

 

 

 

Klasių vadovai 

D. Šiaudvytienė 

L. Aušrienė 

D. Norkuvienė 

Pagalbos mokiniui 

specialistai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasių vadovai 

Metodinė taryba 

L. Aušrienė 

D. Norkuvienė 

Mokytojai 

Stiprės mokymosi motyvacija, 

pažangumas 

Įvaldant naujus mokymo 

metodus, aktyviau naudojant 

IT, gerės pamokos kokybė; 

Mokiniai sieks asmeninės 

pažangos, gerės mokymosi 

rezultatai. 

 

Mokiniams  teikiama logopedo, 

specialiojo pedagogo, 

psichologo, socialinio 

pedagogo, mokytojo padėjėjo 

pagalba. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skatinant mokinius, gerės jų 

mokymosi motyvacija, 

rezultatai.  

Mokiniai įgis žinių apie 

profesijas, mokymo įstaigas, 



 10 

 

1.4. Analizuoti ir lyginti NMPP ir PUPP rezultatus, 

panaudoti juos planuojant veiklas, stiprinant 

mokinių kompetencijų ugdymą, skatinant 

mokymosi motyvaciją.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.6. Plėtoti mokinių ugdymo karjerai galimybes, 

skatinti saviraišką. 

 

dalykinėse olimpiadose, 

konkursuose. 

1.4.1. Organizuoti aptarimus 

metodinėse grupėse, metodinėje 

taryboje, mokytojų tarybos 

posėdžiuose. 

1.4.2. Organizuoti atviras 

pamokas,  aptarti jas metodinėse 

grupėse. 

1.4.3. Organizuoti dalykinius 

seminarus, mokinių kompetencijų 

ugdymo klausimais. 

14.4. Tobulinti ir plėtoti  pamokų 

stebėseną. 

 

 

1.6.1. Organizuoti ir vykdyti 

ugdymo karjerai veiklą. 

1.6.2. Skatinti ir įvertinti mokinių 

iniciatyvas ir pasiekimus. 

1.6.3. Organizuoti neformalų 

ugdymą. 

1.6.4. Dalyvauti tarptautinių 

projektų veikloje. Suburti 

projektines grupes, organizuoti jų 

veiklą, sudaryti sąlygas 

mokiniams ir mokytojams 

dalyvauti mainų programose.   

 

Metodinė taryba 

L. Aušrienė 

D. Norkuvienė 

R. Užgalienė 

Metodinė taryba 

 

 

 

 

 

L. Aušrienė 

D. Norkuvienė 

R. Užgalienė 

 

E. Bendžiuvienė 

Klasių vadovai 

Mokyklos vadovai 

 

 

 

Projektinių grupių 

vadovai 

tolimesnio mokymosi 

galimybes. 

Sudarytos sąlygos mokiniams 

stiprins bendrąsias ir dalykines 

kompetencijas, skatins 

saviraišką. 

 
 

 

 
 

Tobulės pamokų stebėsena, 

rekomendacijos skatins 

mokytojų saviugdą. 

3. Tikslas. Mokinių pilietiškumo ir emocinio ugdymo stiprinimas. 

3.1. Vykdyti mokinių prevencinio ugdymo 

programas. 

 

 

 

 

 

 

3.1.1.Stiprinti klasių 

bendruomenes ir ugdyti mokinio 

vertybines nuostatas. 

3.1.2. Planuoti ir organizuoti 

klasių valandėles ir mokinių 

renginius, ugdančius pilietiškumo 

vertybių sampratą, veiklas, skirtas 

sveikai gyvensenai. 

D. Šiaudvytienė 

1-10 klasių vadovai 

E. Juciutė 

M. Dambrauskaitė 

Mokyklos vadovai 

Mokiniai įgis bendravimo 

patirties, ugdysis pilietinė 

savimonė. 

Gerės mokinių tarpusavio 

santykiai, mažės patyčių, 

smurto apraiškų. 

 

 



 11 

 

 

3.1.3. Organizuoti Vaiko gerovės 

komisijos darbą. 

3.1.4. Vykdyti prevencines 

patyčių, smurto ir narkotinių bei 

psichotropinių medžiagų 

vartojimo programas. 

3.1.5. Bendradarbiauti su  vaiko 

teisių apsaugos institucijomis 

(Šilutės socialinių paslaugų 

centru, Šilutės rajono 

savivaldybės vaiko gerovės 

komisija, Vaiko teisių apsaugos 

skyriumi). 

3.1.6. Dalyvauti LR Krašto 

apsaugos ministerijos, Šaulių 

sąjungos organizuojamose 
praktinio pilietiškumo ir gynybos 

įgūdžių kursuose 

(pratybose)kursuose (pratybose). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mokiniai įgis praktinio 

pilietiškumo ir gynybos įgūdžių. 



 12 

III. Projektinės veiklos planas 2023 m. 
 

Eil. 

Nr. 

Projekto pavadinimas Projekto 

koordinatorius 

Data Tikslinė grupė 

 Šalies ir tarptautiniai 

projektai 

   

1. Protėvių batais į ateitį“ 

(Jump into Ancestors' 

Boots - and Walk into the 

Future.). 

Partneriai: Danijos (Haastrup 

Freeschool), Grenlandijos 

(Tasiilaq School). 

Lietuva 2022-2023 m. 5-10 klasių 

mokiniai 

2. „Sveiki atvykę į STEAM“. 

Partneriai: Ispanija (Ies 

Laudio Bhi),  Italija (Istituto 

Comprensivo San Giorgio Di 

Mantova) 

 

Ispanija  2021-2023 m. 5-10 klasių 

mokiniai 

3. Nordplus Junior 

parengiamasis projektas 

„Sujungti STEAM“ 

(Connected via STEAM) 

Partneriai: Suomijos 

(Joutseno school) ir Danijos 

(Vester Skerninge Fee 

school). 

Šilutės M. 

Jankaus 

pagrindinė 

mokykla, 

2023-2024 m. 5-10 klasių 

mokiniai 

 Mokyklos projektai    
1. Mokyklinis integruotas 

specialiojo ugdymo ir 

bibliotekos projektas “Pasaka 

be galo”. 

D. Ivanovienė 

E. Žiliuvienė 

E. Bendžiuvienė 

2023m. 1 klasių mokiniai 

2. Mokyklinis projektas    

„Laiškas Gediminui“. 

I. Sokolovienė, 

S. Griciūtė, 

G. Šedytė 

\ 10-11 mėn. 6-8 klasių 

specialiųjų 

poreikių mokiniai 

3. Mokyklinis integruotas 

biologijos, technologijų ir 

dailės projektas „Sudaryti iš 

ląstelių“ 

J. Ranauskienė, 

B. Martinkienė, 

A. Martinkienė, 

L. Martinkienė, 

R. Petrikienė 

2023 m. 09 mėn.- 

2024m. 06 mėn. 

6 klasių mokiniai 

4. Integruotas anglų kalbos ir 

informacinių technologijų 

projektas ,,Tada ir dabar” 

R. Barkauskienė 

A. Skarbalienė 

 

Sausio- vasario 

mėn. 

 

5. Mokyklinis integruotas IT, 

anglų kalbos ir ugdymo 

karjerai projektas „Saugesnis 

internetas“    

R. Barkauskienė 

A. Skarbalienė 

E. Bendžiuvienė 

 

vasario- birželio 

mėn. 

5-10 klasių 

mokiniai 

6. Užsienio kalbų projektas 

,,Dailyraštis: Klaipėdos 

kraštas” 

 

Visi užsienio 

kalbų mokytojai 

2023m. vasario-

kovo mėn. 

5-10 klasių 

mokiniai 

7. Integruotas anglų kalbos ir 

informacinių technologijų 

projektas ,,Angliška klasė” 

R. Barkauskienė 

A. Skarbalienė 

 

balandžio mėn. 5 klasių mokiniai 



 13 

8. Integruotas informacinių 

technologijų, anglų kalbos, 

lietuvių kalbos ir bibliotekos 

projektas „Klasės knyga“ 

R. Barkauskienė 

A. Skarbalienė 

E. Bendžiuvienė 

D. Šulcienė 

spalio mėn. 5 klasių mokiniai 

9. Projektas ,,Gyvenu su knyga“ Pradinių klasių 

mokytojos 

 

Vasario 

 6-10 d. 

Pradinių klasių 

mokiniai 

10. Projektas ,,Mažoji Lietuva“ A. Varanienė 

S. Sabaitienė 

M. Tarvydienė 

Vasario  

20-24 d. 

2-4 klasių 

mokiniai 

11. Projektinė savaitė ,,Vaikų 

Velykėlės“ 

L. Šerpytienė 

N. Vismantienė 

L.Mačijauskienė 

J. Jasaitienė 

Balandžio 

 17-21 d 

3-ių klasių 

mokiniai 

12. Projektas ,,Martyno Jankaus 

asmenybė ir veikla“ 

R. Dulkienė, 

V. Lukočienė, 

J. Lileikienė 

Gegužės  

2 - 5 d. 

2-ų klasių 

mokiniai 

13. Projektinė savaitė ,,Pabūkime 

kartu“ 

J. Kutkienė, 

S. Diekantienė, 

V. Verbickienė, 

M. Drabkinienė 

Gegužės  

15 – 19 d. 

 

1-ų klasių 

bendruomenės 

14. Projektinė savaitė ,,Jeigu nori 

šokt...“ 

S. Sabaitienė 

 

Gegužės  

22-26 d. 

Pradinių klasių 

mokiniai 
15. Kultūrinis ir kraštotyrinis 

integruotas PROJEKTAS 

(lietuvių kalba ir literatūra, 

istorija, dailė, technologijos) 

,,Pažinkime tai, kas šalia 

mūsų” 

D. Šulcienė 

D. Losienė 

R. Petrikienė 

A. Martinkienė 

2023 m. sausio 

mėn. 10 d. – 2023 

m. gruodžio mėn. 

10d. 

6a klasės 

mokiniai 

 

 

IV. Kultūrinių, sportinių  renginių planas 2023 m. 

 

Eil. 

Nr. 

Rengino pavadinimas Data Atsakingas Dalyviai 

1. Akcija „Atmintis gyva, nes 

liudija“ 

Sausis S. Merliūnas 

Mokinių taryba 

Mokyklos 

bendruomenė 

2. Renginiai skirti vasario 16 –ajai 

paminėti  

Vasaris D. Šiaudvytienė 

Mokinių taryba 

Klasių vadovai 

Mokyklos 

bendruomenė 

3. Popietė, skirta Kovo 11-ajai 

paminėti 

Kovas D. Šiaudvytienė 

Mokinių taryba 

Neformalaus 

ugdymo mokytojai 

Mokyklos 

bendruomenė 

4. Sąmoningumo didinimo mėnuo 

BE PATYČIŲ 

Kovas  E. Juciutė 

M. Dambrauskaitė 

A. Sniečkuvienė 

R. Bertašienė 

Mokyklos 

bendruomenė 

5. Renginiai žemės dienai 

paminėti 

Kovas B. Martinkienė   

J. Ranauskienė 

L. Baguckienė  

Mokyklos 

bendruomenė 

6. Mokslo metų užbaigimo šventė 

penktokams 

Gegužė D. Šiaudvytienė 

Klasių vadovai 

Mokinių taryba 

5 klasių mokiniai, 

jų tėveliai, 

mokytojai 



 14 

7. Tarptautinė vaikų gynimo diena Birželis D. Šiaudvytienė 

E. Juciutė 

M. Dambrauskaitė 

Klasių vadovai 

Mokinių taryba 

Mokyklos 

bendruomenė 

8. Mokyklinis skambutis 

dešimtokams 

Birželis D. Šiaudvytienė  

Klasių vadovai 

10 klasių mokiniai, 

jų tėvai, mokytojai 

9. Atsisveikinimo popietė su 

mokykla aštuntokams 

Birželis D. Šiaudvytienė  

Klasių vadovai 

8 klasių mokiniai, 

jų tėvai, mokytojai 

10. Rugsėjo pirmosios šventė Rugsėjis D. Šiaudvytienė  

Klasių vadovai 

Mokinių taryba 

Mokyklos 

bendruomenė 

11. Europos kalbų diena 

 

Rugsėjis 

 

Kalbų mokytojai Mokyklos 

bendruomenė 

12. Mokytojo dienos šventė 

 

Spalis D. Šiaudvytienė  

Mokinių taryba 

Mokytojai 

13. Popietė skirta penktokams Lapkritis D. Šiaudvytienė 

Penktokų 

auklėtojai 

Mokinių taryba 

Penktų klasių 

mokiniai 

14. Tolerancijos savaitė Lapkritis D. Šiaudvytienė  

Pagalbos mokiniui 

specialistai 

Dorinio ugdymo 

mokytojai 

Mokinių taryba 

Mokyklos 

bendruomenė 

15. Adventiniai laikotarpio 

renginiai: 

-Gerumo akcija 

-Adventinis vakaras 

- Sportinis Kalėdinis turnyras 

- Kalėdinės eglutės šventė 

Gruodis R. Saulevičienė 

R. Zdanevičienė 

D. Šiaudvytienė 

Neformalaus 

ugdymo mokytojai 

Fizinio ugdymo 

mokytojai 

Mokinių taryba 

Klasių vadovai 

Mokyklos 

bendruomenė 

16. Karjeros ugdymo ir 

konsultavimo renginiai 

Nuolat 

pagal 

ilgalaikį 

planą 

D. Šiaudvytienė 

E. Bendžiuvienė 

Klasių vadovai 

5 -10 klasių 

mokiniai ir tėvai, 

mokytojai 

17. Moksleivių darbų ir piešinių 

parodos 

Nuolat Technologijų, 

dailės mokytojai ir 

pagalbos mokiniu 

specialistai  

Mokyklos 

bendruomenė 

18. Klasės valandėlės Pagal 

auklėtojų 

planus 

Klasių vadovai Mokiniai ir tėvai 

19. Prevencinių projektų vykdymo 

renginiai 

Pagal 

suplanuotas 

klasių 

vadovų 

veiklas 

D. Šiaudvytienė 

Klasių vadovai 

Mokyklos 

bendruomenei 

20. Projekto „Socialinio ir emocinio 

ugdymo integravimo visoje 

mokykloje įrankiai“ veiklos 

Visus 

metus 

D. Šiaudvytienė 

Klasių vadovai 

Mokinių taryba 

Mokyklos 

bendruomenei 



 15 

21. Geros savijautos programa Visus 

metus 

D. Šiaudvytienė 

Klasių vadovai 

Mokyklos 

bendruomenei 

22. Sporto varžybos Pagal 

fizinio 

ugdymo 

mokytojų 

parengtą 

planą 

Kūno kultūros 

mokytojai 

Mokyklos 

bendruomenė 

23. Bibliotekoje ir skaitykloje 

vykstantys renginiai 

Pagal 

bibliotekos 

veiklos 

planą 

Bibliotekininkės 

 

Mokyklos 

bendruomenė 

 

 

V. Traksėdžių skyriaus kultūrinių renginių 2023 m. planas 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data  Atsakingi Dalyviai 

 Kultūriniai renginiai, šventės:    

1. Visuotinė pilietinė akcija, skirta 

Laisvės gynėjų dienai paminėti 

„Atmintis gyva, nes liudija“. 

Sausio 13 d.   Rita Užgalienė Ikimokyklinių grupių 

vaikai ir darbuotojai 

2.  Užgavėnių pramoginis rytmetis 

„Raganų puota“. 

Vasario 28 d. Vaida Sūdžienė 

 

Ikimokyklinių grupių 

vaikai ir pedagogai 

3. Šventinis rytmetis, skirtas 

Lietuvos nepriklausomybės 

atkūrimo dienai  „Aš tikrai 

myliu Lietuvą“.                                                     

Kovo 10 d. Rūta 

Šerniuvienė 

Rasa Dulkienė 

Ikimokyklinių grupių 

vaikai ir pedagogai 

4. Atvelykio šventinis rytmetis 

„Rieda margi margučiai“. 

Balandžio 11 d. Remigija 

Šlyžiuvienė 

Rasa Dulkienė 

Ikimokyklinių grupių 

vaikai ir pedagogai 

5. Žemės dienai skirtas šventinis 

rytmetis  „Mažos rankutės – 

didelei žemei“. 

Balandžio 20 d. Remigija 

Šlyžiuvienė 

Ikimokyklinių grupių 

vaikai ir pedagogai 

6. Šeimos dienai skirta popietė 

„Pramogadienis miške“. 

Gegužės 12 d. 

 

Rita Užgalienė 

Rūta 

Šerniuvienė  

Ikimokyklinių grupių 

vaikai, tėvai ir 

pedagogai 

7. Mokslo metų užbaigimo šventė.  Gegužės 31 d.  

  

Remigija 

Šlyžiuvienė 

Rasa Dulkienė 

Priešmokyklinės 

grupės vaikai, tėvai ir 

pedagogai.  

8. Tarptautinei vaikų gynimo 

dienai skirta Burbulų šventė. 

Birželio 1 d.  Remigija 

Šlyžiuvienė 

Ikimokyklinių grupių 

vaikai ir pedagogai 



 16 

9. Rugsėjo 1-osios šventė 

„Nežiniuko pamoka“. 

Rugsėjo 1 d. Rita Užgalienė Ikimokyklinių grupių 

vaikai, tėvai ir 

pedagogai 

10. Rudens šventė „Bulvė – daržo 

karalienė“.  

Rugsėjo mėn. Rūta 

Šerniuvienė 

Ikimokyklinių grupių 

vaikai ir pedagogai 

11. Žibintų šventė Švento Martyno 

dienai paminėti  „Šviesos 

takas“. 

Lapkričio 10 d.  Ikimokyklinių 

grupių 

pedagogai 

Ikimokyklinių grupių 

vaikai, tėvai ir 

pedagogai  

12. Advento ir Kalėdų renginiai: 

1. Adventinis vakaras „Advento 

vainikas“. 

2. Kalėdų šventė „Kalėdų 

varpeliai“. 

Gruodžio mėn.  Rita Užgalienė,  

Remigija 

Šlyžiuvienė 

Rasa Dulkienė 

Ikimokyklinių grupių 

vaikai, tėvai ir 

pedagogai 

 

 

 

VI. Bibliotekos ir informacinio centro veiklos planas 2023 m. 

 

 

Eil

.nr. 

Tikslai Uždaviniai Priemonės Atsakingi Numatomas 

rezultatas 

1.  Bibliotekos 

veiklos 

kokybės 

gerinimas 

teikiant 

prioritetą 

skaitymo 

skatinimo 

tobulinimo 

formų 

paieškai. 

1.1. Stiprinti 

atsakingą dalykinį 

bendradarbiavimą 

su mokytojais ir 

mokiniais. 

 

 
 

1.1.1. Skaitymo 

skatinimo projektų 

vykdymas. 

1.1.2. Dalyvavimas 

mokytojų metodinių 

ratelių veikloje, aptariant 

bendrą veiklą ir 

literatūros užsakymus.  

1.1.3. Pagalba rengiant 

popietes, renginius. 

I. Sokolovienė 

E. Bendžiuvienė 

Bendradarbiavimas, 

skaitymo skatinimo 

integruota veikla. 

 

 

 
 

  1.2. Ugdymo 

aplinkos 

pritaikymas 

pasirengiant 

kokybiškam UTA 

įgyvendinimui. 
 

1.2.1. Atnaujinama 

ugdymo aplinka 

(vadovėliai, skaitmeninio 

turinio priemonės) 

1.2.2. Efektyvus 

bibliotekos informacinės 

sistemos MOBIS 

naudojimas, informacijos 

sklaida. 

1.2.3. Integruotos 

literatūrinės ir 

edukacinės pamokos. 

 

I. Sokolovienė  

E. Bendžiuvienė 

Atnaujinus ugdymo 

priemones pagerės 

mokinių ugdymo 

kokybė. 

Pagreitės bibliotekos  

vartotojų 

aptarnavimo kokybė. 

Integruotos pamokos 

pakels mokinių 

ugdymosi 

motyvaciją.  

  1.3. Ugdyti 

mokinių gebėjimą 

bibliotekoje dirbti 

savarankiškai ir 

kūrybiškai. 

 

1.3.1.Informacinės 

bibliografinės pamokos, 

naudojimosi biblioteka 

pamokos.  

I. Sokolovienė  

E. Bendžiuvienė 

Informacinių įgūdžių 

ugdymas, 

kompiuterizuotų 

darbo vietų 

tikslingas 

naudojimas 



 17 

 1.3.2. Naudojimosi 

elektroniniu katalogu 

pamokos.  

1.3.3.Sudaromos sąlygos 

savarankiškam mokinių 

mokymuisi bibliotekoje 

po pamokų. 

1.3.4. Skaitytojų 

užklausų vykdymas. 

atsakingam 

savarankiškam 

darbui. Užtikrinamas 

mokymosi pagalbos 

teikimas. 

  1.4. Tenkinti 

mokinių 

saviraiškos 

poreikius. 

 
 

1.4.1.Moksleiviai 

telkiami įvairioms 

akcijoms, įtraukiami į 

prasmingą socialinę 

veiklą bibliotekoje. 

1.4.2. Skatinamos 

iniciatyvos (autorinės, 

kolektyvinės darbelių 

parodos, popietės). 

I. Sokolovienė 

E. Bendžiuvienė 

Skatinamos mokinių 

iniciatyvos, 

sudaromos sąlygos ir 

suteikiama erdvė  

parodyti savo 

kūrybinius 

sugebėjimus 

mokyklos 

bendruomenei. 

  1.5. Skatinti 

skaitymą, 

populiarinti ir 

turtinti mokyklos 

bibliotekos 

fondus ir 

paslaugas. 

1.5.1. Mokyklinio 

skaitymo skatinimo 

pradinių klasių 

mokiniams projekto 

tęsimas. 

 1.5.2.Individualūs 

pokalbiai su skaitytojais, 

užklasinio skaitymo 

pamokėlės, Vaikų 

knygos dienos šventė, 

popietės ir literatūrinės 

ekspozicijos apie 

rašytojus, geriausių 

skaitytojų rinkimas ir 

apdovanojimas. 

1.5.3. Knygų reklama 

virtualiu būdu, 

informacijos sklaida apie 

bibliotekos veiklą 

internetiniame mokyklos 

puslapyje, anketos tiriant 

skaitymo poreikius.  

I. Sokolovienė 

E. Bendžiuvienė 

Gerės skaitymo 

rodikliai. Tikslinges- 

nė pagalba renkantis 

knygas laisvalaikiui, 

skatinimas dalintis 

idėjomis, mintimis 

apie perskaitytas 

knygas, bibliotekos 

tradicijų 

puoselėjimas. 

2.  Modernios ir 

jaukios 

mokyklos 

bibliotekos 

aplinkos 

kūrimas. 

2.1. Kurti jaukią 

ir funkcionalią 

bibliotekos erdvę 

pritaikytą visiems 

mokiniams. 

 

2.1.1. Integruotų 

mokyklinių projektų 

vykdymas.  

2.1.2. Edukacijų 

vykdymas. 

E. Bendžiuvienė 

I. Sokolovienė 

Mokyklos biblioteka 

taps jaukesnė, 

funkcionalesnė ir 

patrauklesnė visiems 

mokiniams. 

Palankesnė terpė 

skaitymui ir 

saviraiškai. Mokiniai 

bus įtraukti į 

prasmingą veiklą 

bibliotekoje. 

  2.2. 

Automatizuoti 

bibliotekos 

procesus. 

2.2.1.Tęsti ir pildyti 

bibliotekos fondo įvairių 

laikmenų suvedimą į 

informacinę sistemą 

E. Bendžiuvienė 

I. Sokolovienė 

Elektroninis 

bibliotekos katalogas 

ir automatizuotas 

knygų išdavimas. 



 18 

„MOBIS“. 

2.2.2.Elektroninio 

katalogo viešinimas.  

Savarankiška knygų 

paieška „MOBIS“ 

sistemoje. 

 

 

 

Bibliotekos renginių planas 2023 m. 
 

Eil. 

nr. 

Renginio pavadinimas Data Atsakingi Dalyviai 

1. „Knygų Kalėdų“ akcijos naujų knygų paroda. Sausis E. Bendžiuvienė 

I. Sokolovienė 

Mokyklos 

bendruomenė 

2. Teminė ekspozicija bibliotekoje, skirta laisvės gynėjų 

dienai atminti. „ Iškovotosios Laisvės kaina...“ 

Sausis I. Sokolovienė 

E. Bendžiuvienė 

Mokyklos 

bendruomenė 

3. Literatūrinė ekspozicija bibliotekoje, skirta vaikų 

rašytojo Martyno Vainilaičio gimimo metinėms 

paminėti „ Mano eilėraščius vaikai supranta, skaito ir 

deklamuoja“. 

Sausis I. Sokolovienė 

E. Bendžiuvienė 

Mokyklos 

bendruomenė 

4. Praktinių studijų dienos „Gyvenu su knyga“. 

Protų mūšis „Skaitau – žinau“ 

Vasaris E. Bendžiuvienė 

lietuvių kalbos 

mokytojos 

5-10 klasių 

mokiniai 

5. Skaitymo skatinimo pamokos pradinukams  

„Labas, ką skaitai ?“ 

Vasaris I. Sokolovienė 

Pradinių klasių 

mokytojos 

1-4 klasių 

mokiniai 

6. Teminė ekspozicija, skirta Lietuvos valstybės atkūrimo 

dienai „Vasario 16 – osios istoriniai įvykiai “. 

Vasaris E. Bendžiuvienė 

I. Sokolovienė 

Mokyklos 

bendruomenė 

7. Bibliotekos dirbtuvėlės. Edukacija, skirta Tarptautinei 

moters dienai  „Gražiausi žiedai“. 

Kovas I. Sokolovienė 

E. Bendžiuvienė 

3-4 klasių 

mokiniai 

8. Teminė ekspozicija, skirta Lietuvos Nepriklausomybės 

atkūrimo dienai „Dainuoju Lietuvą “.  

Kovas  E. Bendžiuvienė 

I. Sokolovienė 

Mokyklos 

bendruomenė 

  9. Literatūrinė ekspozicija, skirta dramaturgo, publicisto, 

filosofo Vydūno 155 - osioms gimimo metinėms. 

Kovas E. Bendžiuvienė 

I. Sokolovienė 

Mokyklos 

bendruomenė 

10. Tarptautinės Vaikų knygos dienos savaitė.  Balandis  E. Bendžiuvienė 

I. Sokolovienė 

Mokyklos 

bendruomenė 

11. Edukacinė veikla bibliotekoje „Geriausias knygos 

draugas“. 

Balandis I. Sokolovienė 

E. Bendžiuvienė 

Mokyklos 

bendruomenė 

12. Popietė mokytojams apie knygas. Balandis I. Sokolovienė 

E. Rupeikienė 

R. Petrikienė 

Mokyklos 

mokytojai 

13. „Velykos“. Medinių kiaušinių ridenimo varžytuvės 

bibliotekoje.  

Balandis  E. Bendžiuvienė 

I. Sokolovienė 

Mokyklos 

mokiniai 

14. Bibliotekos dirbtuvėlės. Edukacija „Velykinės 

dekoracijos“. 

Balandis I. Sokolovienė 

E. Bendžiuvienė 

Mokyklos 

bendruomenė 

15. Motinos diena. Mokinių kūrybinių darbų ekspozicija. Gegužė  E. Bendžiuvienė 

I. Sokolovienė 

Mokyklos 

bendruomenė 

16. Teminė ekspozicija tremtinių ir politinių kalinių metams 

paminėti „Tremtinio dalia“. 

Birželis I. Sokolovienė 

E. Bendžiuvienė 

Mokyklos 

bendruomenė 

17. „Bibliotekos atradimai“ 

Informacinės pamokėlės naujiems skaitytojams. 

Rugsėjis I. Sokolovienė 

E. Bendžiuvienė 

1 ir 5 klasių 

mokiniai 

18. Knygų apie Lietuvos kunigaikštį Gediminą ir jo rašytų 

laiškų pristatymas bibliotekoje. 

Spalis I. Sokolovienė 

S. Griciūtė 

SUP poreikių 

mokiniai 

19. Projektinės veiklos edukacinė išvyka į Šilutės Hugo 

Šojaus muziejų „Senasis pašto kelias“. 

Spalis I. Sokolovienė 

S. Griciūtė 

SUP poreikių 

mokiniai 



 19 

20. Projektinė - kūrybinė veikla „Gedimino pilis“. Spalis-

lapkritis 

I. Sokolovienė 

S. Griciūtė 

SUP poreikių 

mokiniai 

21. Literatūrinė ekspozicija, skirta vokiečių vaikų rašytojo 

Otfrydo Proislerio 100 – osioms gimimo metinėms. 

Piešinių konkursas 3-4 klasių mokiniams. 

Spalis I. Sokolovienė 

E. Bendžiuvienė 

Mokyklos 

bendruomenė 

22. Dalyvavimas respublikinėje skaitymo skatinimo akcijoje 

„Metų knygos rinkimai – 2023“. 

Spalis – 

vasaris  

E. Bendžiuvienė Mokyklos 

bendruomenė 

23. „Astridos Lindgren gyvenimas ir kūryba“ integruotos 

pamokos. 

 

 

Lapkritis  

E. Bendžiuvienė,   

lietuvių kalbos 

mokytojos 

5 klasių 

mokiniai 

24. Skaitymo skatinimo veikla 

„Astridos Lindgren gimtadienis“. 

Lapkritis I. Sokolovienė, 

pradinių klasių 

mokytojos 

4 klasių 

mokiniai 

25. Adventinės istorijos. Gruodis I. Sokolovienė Mokiniai 

26. Tradicinė bibliotekos akcija „ Knygų Kalėdos“. Gruodis  E. Bendžiuvienė 

I. Sokolovienė 

Mokyklos 

bendruomenė 

27. Kilnojama parodų lentyna „Atvira biblioteka“.  

(Pagal poreikį dalis parodų virtualios) 

Visus 

metus 

I. Sokolovienė 

E. Bendžiuvienė 

Mokyklos 

bendruomenė 

28. Informacinės pamokėlės mokiniams  

„ Bibliotekos atradimai“   

Visus 

metus 

E. Bendžiuvienė 

I. Sokolovienė 

Mokiniai 

 Integruotos pamokos, projektai    

29. Mokyklinis skaitymo skatinimo projektas pradinių 

klasių mokiniams „Nykštuko Tuko istorijos“. 

 

Sausis- 

gruodis 

I. Sokolovienė, 

pradinių klasių 

mokytojos 

1-3 klasių 

mokiniai 

30. Integruotas projektas „ Laiškas Gediminui“. Spalis-

lapkritis 

I. Sokolovienė, 

S. Griciūtė, 

G. Šedytė 

SUP poreikių 

mokiniai 

 

VII. Mokytojų tarybos veiklos planas 2023 m. 

 

Eil. nr. Posėdžio tema, turinys. Data  Atsakingi Dalyviai 

1

. 

1. 

Mokyklos veiklos analizė 2022 m. Tikslai ir uždaviniai 

2023 m.  

2022-2023 mokslo metų I pusmečio rezultatų apžvalga.  

Mokytojų atestacijos programa 2023-2025 m. 

Pasiruošimas įgyvendinti atnaujinto ugdymo turinio 

(UTA) programas priešmokykliniame, pradiniame ir 

pagrindiniame ugdyme. 

Sausio mėn. 

Sausio mėn. 

D. Šiaudvytienė 

 

L. Aušrienė 

D. Norkuvienė 

A. Astasevičius 

V. Lukočienė 

Mokytoj

ai, 

pagalbos 

mokiniui 

specialist

ai. 

2

2

. 

2. 

Mokinio sėkmės ir pažangos matavimo procedūrų 

taikymas pamokose, 

Mokinių kėlimas į aukštesnę klasę, kurso kartojimas, 

papildomų darbų skyrimas. 

Birželio 

mėn. 

 

D. Šiaudvytienė 

L. Aušrienė,  

D. Norkuvienė 

A. Astasevičius 

Mokytoj

ai, 

pagalbos 

mokiniui 

specialist

ai.  

3

. 

 

3. 

Ugdymo plano įgyvendinimas 2022-2023 m. m.  

Ugdymo rezultatų analizė. 

Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo rezultatų 

aptarimas. 

Ugdymo planas 2023-2024 mokslo metams. 

Mokinių kėlimas į aukštesnę klasę po papildomų darbų. 

Rugpjūčio 

mėn. 

D. Šiaudvytienė 

L. Aušrienė  

D. Norkuvienė 

A. Astasevičius 

 

Mokytoj

ai 

 

 

VIII. Mokyklos taryba, veiklos planas 2023  m. 



 20 

 

Mokyklos tarybos narių sąrašas: 

Ingrida Juodžentienė - mokyklos tarybos pirmininkė, 6b kl. tėvų atstovė tel. 8 618 70392 

Laima Aušrienė , direktoriaus pavaduotoja ugdymui, tel.8 670 15463 

Rita Barkauskienė , informacinių technologijų mokytoja metodininkė, tel. 8 671 27853 

Violeta Lukočienė, pradinių klasių mokytoja ekspertė, tel. 8 683 09192 

Renata Mulskienė, 9a kl. tėvų atstovė tel. 861684040  

Rasa Pocienė, 6a kl.   tėvų atstovė tel.  867364026 

 

Mokyklos tarybos veiklos planas 2023 m.  

Eil. 

nr. 

Renginio pavadinimas Data  Atsakingi Dalyviai 

1. Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 

atestacijos programa 2023-2025 m. 

Direktoriaus 2022 m. veiklos ataskaita 
 

Sausio 

mėn. 

A. Astasevičius 

I. Juodžentienė 

Mokyklos 

tarybos nariai 

2. Mokyklos 2023 m. veiklos plano 

įgyvendinimas. 

 

Vasario 

mėn. 

A. Astasevičius 

I. Juodžentienė 

Mokyklos 

tarybos nariai 

3. Mokyklos ugdymo planas 2023-2024 m. 

m.  

Strateginis veiklos planas 2023-2025 m. 

Dalyvavimas projektinėje veikloje, 

pritarimas dalyvauti projektuose. 

Mokymo priemonių, vadovėlių įsigijimas. 

Rugsėjo 

mėn. 

A. Astasevičius 
I. Juodžentienė 

Mokyklos 
tarybos nariai 

 

IX. Metodinė taryba 2023 m. 

 

Metodinės tarybos pirmininkė Birutė Martinkienė 

Metodinė taryba 2022-2023 m. m.: 

1. R. Užgalienė – Traksėdžių  skyriaus ikimokyklinio ugdymo pedagogų metodinės grupės pirmininkė; 

2. S. Diekantienė - pradinių klasių metodinės grupės pirmininkė; 

3. L. Giržadienė – lietuvių kalbos mokytojų metodinės grupės pirmininkė; 

 

4. A. Skarbalienė – užsienio kalbų mokytojų metodinės grupės pirmininkė; 

5. J. Ranauskienė – matematikos, gamtos mokslų ir informacinių technologijų mokytojų metodinės grupės 

pirmininkė; 

6. D. Losienė – dorinio ugdymo, socialinių mokslų metodinės grupės pirmininkė; 

7. I. Kuncaitytė - menų, technologijų, kūno kultūros ir choreografijos metodinės grupės pirmininkė; 

8. R. Tamošauskaitė – klasės vadovų  metodinės grupės pirmininkė; 

9. A. Sniečkuvienė – pagalbos mokiniui specialistų metodinės grupės pirmininkė. 

 

Metodinės tarybos veiklos planas 2023 m. 

 

Eil. 

Nr. 

                    Renginio pavadinimas    Data    Atsakingas    Dalyviai 

I. Mokytojų kvalifikacijos kėlimas: paskaitos, kursai, pasitarimai, posėdžiai 



 21 

1. Metodinės tarybos posėdis: 

metodinės veiklos gairių, metodinės 

tarybos ir grupių planų suderinimas. 

UTA diegimo  veiksmų ir priemonių plano 

aptarimas 

2023 m.  

sausio 04 d. 

121 kab., 

9.00 val. 

B. Martinkienė 

 

Metodinės 

tarybos 

nariai 

2. Metodinės tarybos posėdis: pasirengimo 

įgyvendinti UTA pirminės situacijos 

analizė  

2023 m. 

vasario 08d. 

 

Metodinė 

taryba 

Metodinės 

tarybos 

nariai 

3. Metodinės tarybos posėdis: praktinių 

veiklų aktyvinimas, ugdant gyvenimui 

aktualias kompetencijas. Veiklų 

planavimas (pasiūlymų, rekomendacijų 

teikimas, tobulinant 2023 – 2024 m. m. 

veiklas) 

Birželis Metodinė 

taryba 

Mokyklos 

pedagogai 

4. Metodinės tarybos posėdis. NMPP ir PUPP 

rezultatai, jų panaudojimas planuojant 

veiklas, stiprinant mokinių kompetencijų 

ugdymą, skatinant mokymosi motyvaciją 

Gegužė B. 

Martinkienė, 

L. Aušrienė, 

D. Norkuvienė 

Metodinė 

taryba 

Mokyklos 

pedagogai 

5. Metodinių dienų organizavimas UTA 

įdiegimo pasirengimui 

2023 – 

2024 m. 

Metodinė 

taryba 

Mokyklos 

pedagogai 

6. Atviros pamokos pagal UTA. Jų analizė 

pagal atnaujintą pamokos stebėsenos 

protokolą 

2023 – 

2024 m. 

Metodinė 

taryba 

Mokyklos 

pedagogai 

II. Metodinių grupių darbas 

1. Sukurtų pamokos scenarijų metodinėse 

grupėse ir jų pateiktų rekomendacijų 

aptarimas Metodinėje taryboje. 

Sukurtų ilgalaikių planų pavyzdžių 

aptarimas 

2023 m. 

gegužės 1–

4 sav. 

Metodinė 

taryba 

Mokyklos 

pedagogai 

2. Atviros ir integruotos pamokos rajono ir 

mokyklos mokytojams taikant atnaujintų 

ugdymo programų metodus ir 

kompetencijomis grįsto ugdymo būdus 

2023 – 

2024 m. 

Mokytojai, 

Metodinės 

grupės, 

Metodinė 

taryba 

Mokyklos 

pedagogai 

3. Metodinių grupių užsiėmimų 

organizavimas, mokinių individualios 

pažangos, išmokimo, savijautos ir 

motyvacijos kėlimo, gabiųjų mokinių 

identifikavimas ir ugdymo efektyvinimas 

lankomumo, elgesio kultūros ugdymas. 

Naujų darbo formų su tėvais paieška 

Nuolatos 

 

 

 

 

 

 

Administracija, 

Metodinė 

taryba 

Mokyklos 

pedagogai 

4. SUP turinčių mokinių ugdymo 

efektyvinimas. Paskaita „Atnaujintų 

bendrųjų programų pritaikymas specialiųjų 

ugdymosi poreikių mokiniams“ 

2023 m. 

balandžio 

13 d. 

Spec. 

pedagogė 

 S. Griciūtė 

Mokyklos 

pedagogai 

5. Mokyklos olimpiadų, konkursų, varžybų 

organizavimas, projektų vykdymas ir 

aptarimas 

 

Pagal 

metodinių 

grupių 

planus 

Metodinių 

grupių 

pirmininkai 

Mokyklos 

pedagogai 



 22 

6. Informacijos sklaida mokyklos 

tinklalapyje 

Nuolatos Metodinių 

grupių 

pirmininkai 

Mokyklos 

pedagogai 

7. Dalyvavimas respublikiniuose ir rajono 

renginiuose 

Nuolatos Metodinių 

grupių 

pirmininkai 

Mokyklos 

pedagogai 

8.  Nacionalinių mokinių pasiekimų 

patikrinimai  

 

(tvarkaraštis 

pridedamas) 

L. Aušrienė, 

D. Norkuvienė 

Atitinkamų 

klasių 

mokiniai 

 

 

X. Metodinių grupių veiklos planai 

 

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo pedagogų metodinės grupės  veiklos planas 2023 m. 

  

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data  Atsakingi Dalyviai 

 Metodinės grupės posėdžiai:    

1. Atnaujintos priešmokyklinio ugdymo 

programos diegimo ir rekomendacinio 

trumpalaikio plano sudarymo aptarimas.  

Sausio  

mėn. 

Rita 

Užgalienė 

Ikimokyklinės ir 

priešmokyklinės 

grupės 

mokytojai 

2. Priešmokyklinio amžiaus vaikų pasiekimų 

vertinimo sistemos taikymas, 

vadovaujantis Atnaujinta priešmokyklinio 

ugdymo programa. 

Balandžio 

mėn.  

Rita 

Užgalienė 

Ikimokyklinės ir 

priešmokyklinės 

grupės 

mokytojai 

3. Ilgalaikių ugdymo planų  2023/2024 m. 

m. ikimokyklinei ir priešmokyklinei 

grupei aptarimas.  

Rugsėjo 

mėn. 

Rita 

Užgalienė 

Ikimokyklinės ir 

priešmokyklinės 

grupės 

mokytojai 

4. Metodinės grupės veiklos įsivertinimas  ir 

veiklos plano 2025 m. sudarymas. 

Gruodžio 

mėn. 

Rita 

Užgalienė 

Ikimokyklinės ir 

priešmokyklinės 

grupės 

mokytojai 

 Atviros, integruotos ugdomosios 

veiklos: 

   

5. Atvira ugdomoji veikla priešmokyklinėje 

„Boružėlių“ grupėje „Keturi metų laikai“. 

Sausio mėn. Vaida 

Sūdžienė 

„Drugelių“ ir 

„Boružėlių“ 

grupės vaikai ir 

mokytojai 

6.  Atvira ugdomoji veikla ikimokyklinėje 

„Drugelių“ grupėje „Seku seku pasaką“. 

Vasario 

mėn.  

Rūta 

Šerniuvienė 

„Drugelių“ ir 

„Boružėlių“ 

grupės vaikai ir 

mokytojai 

7. Integruota ugdomoji veikla 

ikimokyklinėje „Drugelių“ ir 

priešmokyklinėje „Boružėlių“ grupėje 

kartu su visuomenės sveikatos priežiūros 

specialiste „Dantukų draugas - 

šepetukas“. 

Kovo 

mėn. 

Remigija 

Šlyžiuvienė 

Rasa 

Bertašienė 

„Drugelių“ ir 

„Boružėlių“ 

grupės vaikai, 

mokytojai 

8.  Integruota ugdomoji veikla 

ikimokyklinėje „Drugelių“ grupėje kartu 

su muzikos mokytoja „Sportas ir muzika“. 

Balandžio 

mėn. 

Rūta 

Šerniuvienė 

Rasa Dulkienė 

„Drugelių“ 

grupės vaikai, 

mokytojai 



 23 

9. Integruota ugdomoji veikla 

priešmokyklinėje „Boružėlių“ grupėje 

kartu su pradinių klasių mokytoja 

„Abėcėlės diena“. 

Gegužės 

mėn. 

Remigija 

Šlyžiuvienė 

Jūratė 

Jasaitienė 

„Boružėlių“ 

grupės vaikai, 

mokytojai 

10. Integruota ugdomoji veikla 

ikimokyklinėje „Drugelių“ grupėje kartu 

su bibliotekininke „Mus kalbina knygos 

lapeliai“. 

Spalio mėn.  Rūta 

Šerniuvienė 

Vida 

Pozniakovienė 

„Boružėlių“ 

grupės vaikai, 

mokytojai 

11. Integruota ugdomoji veikla 

ikimokyklinėje „Drugelių“ ir 

priešmokyklinėje „Boružėlių“ grupėje 

kartu su visuomenės sveikatos priežiūros 

specialiste „Vaisiai ir daržovės. Vitaminų 

nauda organizmui“. 

Spalio mėn. Rūta 

Šerniuvienė 

Rasa 

Bertašienė 

„Boružėlių“ ir 

„Drugelių“ 

grupės vaikai, 

mokytojai 

 Projektinė veikla:    

12. Trumpalaikis STEAM projektas 

ikimokyklinėje „Drugelių“ grupėje 

„Sniego išdaigos“ 

Sausio – 

vasario 

mėn. mėn.  

Rūta 

Šerniuvienė 

„Drugelių“ 

grupės vaikai  

13. Ilgalaikis STEAM  projektas „Drugelių“ 

ir „Boružėlių“  grupėse „Žalioji palangė“ 

Kovo - 

rugsėjo 

mėn.  

Vaida 

Sūdžienė 

„Drugelių“  ir 

„Boružėlių“                                                   

grupės vaikai 

14. Trumpalaikis „Boružėlių“ grupės 

projektas „Mes rūšiuojam“. 

Balandžio – 

gegužės 

mėn. 

Remigija 

Šlyžiuvienė 

„Boružėlių“ 

grupės vaikai 

15. Saugaus eismo savaitė „Zebriukas“ 

„Drugelių“ ir „Boružėlių“ grupėse. 

Rugsėjo 

mėn. 

Vaida 

Sūdžienė 

„Drugelių“ ir 

„Boružėlių“ 

grupės vaikai 

 Edukacinės išvykos:    

16. Priešmokyklinės „Boružėlių“ grupės 

edukacinė išvyka į Šilutės muziejų. 

Kovo mėn.  Remigija 

Šlyžiuvienė 

 „Boružėlių“ 

grupės vaikai ir 

mokytojai 

17. Ekskursija į ūkininko sodybą. Gegužės 

mėn. 

Rita 

Užgalienė 

„Drugelių“ ir 

„Boružėlių“ 

grupės vaikai ir 

mokytojai 

18. Išvyka į durpių įmonę „Klasman – 

Deilman“ 

Rugsėjo 

mėn. 

Rita 

Užgalienė 

„Drugelių“ ir 

„Boružėlių“ 

grupės vaikai ir 

mokytojai 

 Parodos:    

19. Dalyvavimas rajoninėse ir respublikinėse  

kūrybinėse parodose.  

Visus metus Visi 

mokytojai 

„Drugelių“ ir 

„Boružėlių“ 

grupės vaikai ir 

mokytojai 

20. Vaikų piešinių parodos „Pavasario 

ženklai“ F. Bajoraičio viešosios 

bibliotekos Traksėdžių filiale 

organizavimas. 

Gegužės 

mėn.  

Remigija 

Šlyžiuvienė 

Rūta 

Šerniuvienė 

„Drugelių“ ir 

„Boružėlių“ 

grupės vaikai ir 

mokytojai 

 Kita veikla:    



 24 

21. Dalyvavimas rajono ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo pedagogų 

metodinių būrelių veikloje. 

Visus metus Visi 

mokytojai 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo 

pedagogai 

22. Dalyvavimas kvalifikacijos kėlimo 

kursuose, seminaruose, projektuose, 

programose, konferencijose ikimokyklinio 

ir priešmokyklinio ugdymo tobulinimo 

temomis.  

Visus metus Visi 

mokytojai 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo 

pedagogai 

 

 

Pradinių klasių metodinės grupės 2023 metų veiklos planas 

 

Eil 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Atsakingas Dalyviai 

1. Laisvės gynėjų diena ,,Atmintis gyva, 

nes liudija“ 

Sausio  

13 d. 

 

Pradinių klasių 

mokytojos 

Pradinių klasių 

mokiniai 

2. Nacionalinis mokinių pasiekimų 

patikrinimas 

Sausio 24, 

25, 31 d. 

Vasario 

 1 d. 

D. Norkuvienė, 

S. Sabaitienė, 

M. Tarvydienė 

A. Varanienė 

4-ų klasių 

mokiniai 

3. Projektinė savaitė ,,Gyvenu su knyga“ Vasario 

 6-10 d. 

Pradinių klasių 

mokytojos 

 

Pradinių klasių 

mokiniai 

4. Pradinių klasių metodinės grupės 

susirinkimas: Atnaujinto ugdymo 

turinio (UTA) įgyvendinimas 

pradiniame ugdyme. 2023 m. veiklos 

plano patvirtinimas. 

Vasario  

9 d. 

S. Diekantienė 

D. Norkuvienė,  

pradinių klasių 

mokytojos 

 Metodinės 

grupės nariai 

5. Projektinė savaitė ,,Mažoji Lietuva“ Vasario 20-

24 d.  

A. Varanienė 

S. Sabaitienė 

M. Tarvydienė 

2-4 klasių 

mokiniai 

6. Piešinių konkursas ,,Ateities profesija“ Vasaris Pradinių klasių 

mokytojos 

Pradinių klasių 

mokiniai 

7. Mokyklinė matematikos olimpiada 3- 4 

klasių mokiniams. 

 

Vasario 

28 d. 

S. Diekantienė,  

 

3 – 4 klasių 

mokiniai 

8. LGMA XIII geografijos olimpiada 

,,Mano gaublys:2023“ 

 

  Kovas V. Lukočienė 2-4 klasių 

mokiniai 

9. Amatų diena. Kovo       

     3 d. 

R. Dulkienė, 

V. Lukočienė, 

J. Lileikienė 

Pradinių klasių 

mokiniai 

10. Saugaus eismo savaitė. Kovo 

13-17 d. 

 

L.Mačijauskienė 

pradinių klasių 

mokytojos 

Pradinių klasių 

mokiniai 

11. Respublikinis projektas vaikų ir 

jaunimo populiariosios muzikos 

festivalis "Svajonė - 12". 

 

Kovas L. Šerpytienė Pop choras 

„Saulytė“ 

12. Praktinių studijų diena ,,Pažįstu pasaulį 

ir kitus“. 

Kovo  

21 d. 

D. Norkuvienė, 

pradinių klasių 

mokytojos 

Pradinių klasių 

mokiniai 



 25 

13. Pasaulinė vandens diena. Kovo  

20 – 23 d. 

V. Lukočienė 

 

 

Pradinių klasių 

mokiniai 

14. Pradinių klasių metodinės grupės ir 

,,Diemedžio“ ugdymo centro bendra 

veikla įgyvendinant įtraukiojo ugdymo 

koncepciją ,,Meno kalba suprantama 

visiems“. 

Balandžio  

12 d. 

S. Diekantienė 

D. Norkuvienė,  

pradinių klasių 

mokytojos 

Metodinės 

grupės nariai 

15. Projektinė savaitė ,,Vaikų Velykėlės“ Balandžio 

 17-21 d. 

L. Šerpytienė 

N. Vismantienė 

L.Mačijauskienė 

J. Jasaitienė 

3-ių klasių 

mokiniai 

16. Žemės diena. Balandžio 23 

d. 

Pradinių klasių 

mokytojos 

Pradinių klasių 

mokiniai 

17. Projektinė savaitė ,,Martyno Jankaus 

asmenybė ir veikla“  

Gegužės  

2 - 5 d. 

R. Dulkienė, 

V. Lukočienė, 

J. Lileikienė 

2-ų klasių 

mokiniai 

18. Praktinių studijų diena ,,Martyno 

Jankaus diena“ 

Gegužės  

  7 d. 

Pradinių klasių 

mokytojos 

Pradinių klasių 

mokiniai 

19. Projektinė savaitė ,,Pabūkime kartu“ Gegužės 15 – 

19 d. 

 

J. Kutkienė, 

S. Diekantienė, 

V. Verbickienė, 

M. Drabkinienė 

1-ų klasių 

bendruomenės 

20. Projektinė savaitė ,,Jeigu nori šokt...“ Gegužės 22-

26 d. 

S. Sabaitienė 

 

Pradinių klaių 

mokiniai 

21. Ugdymo karjerai diena ,,Šok į tėvelių 

klumpes“ 

Birželio  

1 d. 

Pradinių klasių 

mokytojos, 

E. Bendžiuvienė 

Pradinių klasių 

mokiniai 

22. Sveikatingumo diena  Birželio 

 8 d. 

N. Vismantienė 

J. Lileikienė 

A. Varanienė 

M. Tarvydienė 

Pradinių klasių 

mokiniai 

23. Pasiekimų ir pažangos diena, skirta 

mokinio ir mokytojo refleksijai. 

Birželio  

9 d. 

D. Norkuvienė 

Pradinių klasių 

mokytojos 

Pradinių klasių 

bendruomenė 

24. Pradinių klasių metodinės grupės 

susirinkimas: Nacionalinio mokinių 

pasiekimų patikrinimo rezultatų 

analizė. Ilgalaikių planų pavyzdžiai 

pagal UTA. 

Birželio 

 12 d. 

S. Diekantienė 

D. Norkuvienė, 

pradinių klasių 

mokytojos 

Metodinės 

grupės nariai 

25. Pradinių klasių metodinės grupės 

susirinkimas ,, UTA rekomendacijų 

pritaikymas organizuojant įtraukųjį 

ugdymą. Ilgalaikių planų tvirtinimas“ 

Rugpjūčio  

30 d. 

S. Diekantienė 

D. Norkuvienė, 

pradinių klasių 

mokytojos 

Metodinės 

grupės nariai 

26. Europos kalbų diena. Rugsėjo 26 

d. 

R. Naujokienė, 

pradinių klasių 

mokytojos 

Pradinių klasių 

mokiniai 

27. Tarpklasinės kvadrato varžybos. Spalis N. Vismantienė, 

J. Lileikienė 

2-4 klasių 

komandos 

28. Dalyvavimas respublikiniame projekte 

,,Olimpinis mėnuo“. 

Spalis Pradinių klasių 

mokytojos 

Pradinių klasių 

mokiniai 



 26 

29. Dalyvavimas respublikiniame projekte 

,,Pradinukų lyga“. 

Lapkritis S. Diekantienė 2b klasės 

mokiniai 

30. Mokyklinis šaškių turnyras. Lapkričio 27 

– 30 d. 

V. Lukočienė 2-4 klasių 

mokiniai 

31. Adventinis vakaras. Gruodžio 

14 d. 

D. Norkuvienė  

L. Šerpytienė 

N. Vismantienė 

L.Mačijauskienė 

J. Jasaitienė 

pradinių klasių 

mokytojos 

Pradinių klasių 

bendruomenė 

32. Socialinė –pilietinė akcija ,,Žmogus 

gerumu gražus“ 

Gruodis Pradinių klasių 

mokytojos 

Pradinių klasių 

bendruomenė 

 Pradinių klasių metodinės grupės 

susirinkimas: UTA diegimo veiksmų ir 

priemonių aptarimas. 2023 m. 

metodinės veiklos ataskaita. Veiklos 

plano 2024 metams sudarymas. 

Gruodžio 

19 d. 

S. Diekantienė 

D. Norkuvienė, 

pradinių klasių 

mokytojos 

Metodinės 

grupės nariai 

33. Atvirų pamokų ciklas ,,Kolega –

kolegai“. 

 

Visus metus Pradinių klasių 

mokytojos 

Pradinių klasių 

mokiniai 

34. Dalyvavimas tęstinėse prevencinėse 

programose „Laikas kartu“, „Antras 

žingsnis“. 

Visus metus Pradinių klasių 

mokytojos   

Pradinių klasių 

mokiniai 

35. Dalyvavimas tarptautiniuose, šalies, 

rajono konkursuose. 

Visus metus 

 

Pradinių klasių 

mokytojos 

Pradinių klasių 

mokiniai 

36. Patirties sklaida tarptautinėse, 

respublikinėse, rajoninėse 

konferencijose, rajono bei respublikos 

spaudoje. 

Visus metus Pradinių klasių 

mokytojos 

Metodinės 

grupės nariai 

37. 

 

Jaunojo skaitytojo ugdymo projektas 

,,Nykštuko Tuko istorijos“.   

Kartą per 

mėnesį 

Pradinių klasių 

mokytojos, 

bibliotekininkė   

I. Sokolovienė 

Pradinių klasių 

mokiniai 

38. Tarptautinis Baltijos jūros projektas 

(BJT). 

Visus metus V. Lukočienė Pradinių klasių 

mokiniai 

39. Respublikinis projektas „Mes 

rūšiuojam“. 

Visus metus V. Verbickienė, 

 

Pradinių klasių 

mokiniai 

 

 

Lietuvių kalbos metodinės grupės 2023 metų veiklos planas 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Atsakingas Dalyviai 

1. 

 

 

   

Mokyklinis meninio skaitymo 

konkursas 

 

 

Sausis 

 

 

    

L. Giržadienė 

L. Kazlauskienė 

E. Rupeikienė 

D. Šulcienė 

 

5-10 kl. mokiniai 



 27 

2. Lietuvių kalbos ir literatūros olimpiada 

9-12 klasių mokiniams  

Sausis D. Šulcienė 

 

 9 kl. mokiniai 

3. Kultūrinis ir kraštotyrinis integruotas 

PROJEKTAS (lietuvių kalba ir 

literatūra, istorija, dailė, technologijos) 

,,Pažinkime tai, kas šalia mūsų” 

 

2023 

m.sausio 

mėn. 10 d. 

– 2023 m. 

gruodžio 

mėn. 10d. 

D. Šulcienė 

 

6a kl. mokiniai 

4. Rajoninis meninio skaitymo konkursas Vasaris L. Giržadienė 

 

 

5. Etninės kultūros olimpiada Vasaris D. Šulcienė 

 

6a kl. mokiniai 

6. Metodinės grupės susirinkimas 

Darbotvarkė: 

1. Dėl meninio skaitymo konkurso 

aptarimo. 

2. Dėl etninės kultūros olimpiados 

aptarimo. 

 

Vasaris 

 

L. Giržadienė 

 

Metodinė grupė 

7. 

 

Lietuvių kalbos NMPP Vasaris E. Rupeikienė 

L. Giržadienė 

D. Šulcienė 

8 klasių mokiniai 

8. Savaitė ,,Gyvenu su knyga“ Vasaris L. Giržadienė 

L. Kazlauskienė 

E. Rupeikienė 

D. Šulcienė 

5-10 klasių mokiniai  

9. Tarptautinė gimtosios kalbos diena Vasaris L. Giržadienė 

L. Kazlauskienė 

E. Rupeikienė 

D. Šulcienė 

5-10 klasių mokiniai  

10. Metodinės grupės susirinkimas. 

Pranešimas ,,UTA įdiegimas 

mokykloje: iššūkiai ir galimybės“ 

 

Kovas D. Šulcienė Metodinė grupė  

11. Pamokų ciklas ,,Metų laikai“. 

Pavasaris Šilutėje 

Kovas L. Giržadienė 

 

6b ir 7c kl. mokiniai 

12. Integruota literatūros ir muzikos 

pamoka ,,Eglė žalčių karalienė“ 

Kovas L. Kazlauskienė 

V. Aidukienė 

5d kl. mokiniai 

13. Nacionalinis diktantas Kovas D. Šulcienė 

 

8 kl. mokiniai 

14. Popietė, skirta Tarptautinei vaikų 

knygos dienai 

Balandis L. Giržadienė 

L. Kazlauskienė 

E. Rupeikienė 

D. Šulcienė 

5-10 klasių mokiniai 



 28 

15. Popietė mokytojams ,,Skaitymo 

džiaugsmas“ 

Balandis E. Rupeikienė 

 

Mokyklos mokytojai 

16. Lietuvių kalbos ir literatūros (žodžiu) 

PUPP 

Balandis L. Kazlauskienė 

L. Giržadienė 

 

10 klasių mokiniai 

17. Projekto etapas. Žymių Šilutės žmonių 

gyvenimo ir kūrybos 

išradingas,,perskaitymas“ 

Balandis  

 

 

D. Šulcienė 

 

6a kl. mokiniai 

18. PUPP vertinimas Gegužė L. Kazlauskienė 

L. Giržadienė 

E. Rupeikienė 

D. Šulcienė 

10 klasių mokiniai 

19. 

 

 

Metodinės grupės susirinkimas 

Darbotvarkė: 

1. Dėl PUPP rezultatų. 

2. Dėl NMPP rezultatų. 

Gegužė L. Giržadienė Metodinė grupė 

20. 

 

 

Pamokų ciklas ,,Metų laikai“. 

Vasara Šilutėje 

Birželis L. Giržadienė 

 

6b ir 7c kl. mokiniai 

21. 

 

 

Metodinės grupės susirinkimas.  

Darbotvarkė. Dėl metodinių veiklų 

organizavimo, diegiant atnaujintą 

ugdymo turinį. 

Birželis L. Giržadienė 

 

Metodinė grupė 

22. 

 

 

Metodinės grupės susirinkimas.  

Darbotvarkė. Dėl lietuvių kalbos 

ilgalaikių planų aprobavimo. 

 

Rugsėjis L. Giržadienė 

 

Metodinė grupė 

23. 

 

Pamokų ciklas ,,Metų laikai“. 

Ruduo Šilutėje 

  Spalis L. Giržadienė 

 

 

7b ir 8c kl. mokiniai 

24. Integruota literatūros ir tikybos pamoka 

,,Lietuvių kalendorinių ir liturginių 

švenčių sąsajos“ 

Lapkritis E. Rupeikienė 8c, d kl. mokiniai 

25. 

 

Pamokų ciklas ,,Metų laikai“. 

Žiema Šilutėje 

Gruodis L. Giržadienė 

 

7b ir 8c kl. mokiniai 

26. 

 

 

Metodinės grupės susirinkimas 

Darbotvarkė: 

1. Dėl 2023  metų lietuvių kalbos 

mokytojų metodinės grupės veiklos 

įsivertinimo. 

2. Dėl lietuvių kalbos mokytojų 

metodinės grupės veiklos  plano 2024 

metams. 

 

Gruodis L. Giržadienė 

 

Metodinė grupė 

27. Mokyklinio projekto apibendrinimas 

klasės konferencijoje ,,Praeitis – 

dabartis; žemė – dangus; valstybė – 

žmogus; gimtinė – pasaulis“ 

Gruodis D. Šulcienė 

 

7a kl. mokiniai 

28. Adventinis Vakaras Gruodis L. Kazlauskienė 

 

5-10 klasių 

mokiniai 



 29 

29. Dalykinių bei bendrųjų kompetencijų 

tobulinimas kursuose, seminaruose, 

išvykose  

2023 m. L. Kazlauskienė 

E. Rupeikienė 

L. Giržadienė 

D. Šulcienė 

 

L. Kazlauskienė 

E. Rupeikienė 

L. Giržadienė 

D. Šulcienė 

 

30. Bendradarbiavimas su mokiniais, 

mokytojais, švietimo pagalbos 

specialistais bei tėvais (globėjais, 

rūpintojais)  pasitelkus įvairias 

skaitmenines priemones 

2023 m. L. Kazlauskienė 

E. Rupeikienė 

L. Giržadienė 

D. Šulcienė 

 

L. Kazlauskienė 

E. Rupeikienė 

L. Giržadienė 

D. Šulcienė 

 

31. Dalyvavimas rajoniniuose, 

respublikiniuose ir tarptautiniuose  

konkursuose bei olimpiadose 

2023 m. L. Kazlauskienė 

E. Rupeikienė 

L. Giržadienė 

D. Šulcienė 

 

5-10 klasių 

mokiniai 

32. Atvirų, integruotų arba kitoje aplinkoje 

ugdomųjų veiklų organizavimas 

2023 m. L. Kazlauskienė 

E. Rupeikienė 

L. Giržadienė 

D. Šulcienė 

5-10 klasių 

mokiniai 

33. Patyriminis ugdymas išnaudojant 

įvairias edukacines erdves 

 

2023 m.  L. Kazlauskienė 

E. Rupeikienė 

L. Giržadienė 

D. Šulcienė 

 

5-10 klasių 

mokiniai 

 

 

Dorinio ugdymo ir  socialinių mokslų metodinės grupės 2023 metų veiklos planas 

 

El.

Nr 

Renginio pavadinimas Data Atsakingi Dalyviai 

1. Stendo ir radijo laidos, skirtos Sausio 

13-osios  

įvykiams  ,,Atmintis gyva, nes 

liudija”, rengimas. 

sausis S. Merliūnas 1-10 kl. 

mokiniai 

2. Šimtmečio protų kova su žurnalistu, 

Tūkstantmečio vaikų vedėju Robertu 

Petrausku, skirta Klaipėdos krašto 

prijungimo prie Lietuvos 100-mečiui 

sausis D. Losienė 5-8 kl. 

mokiniai 

3.  Regioninio Mažosios Lietuvos 

bendrojo ugdymo mokyklų 8–10  

klasių mokinių istorijos konkursas, 

 skirtas  Klaipėdos krašto prijungimo 

prie Lietuvos 100-mečiui.  I-asis 

etapas 

sausis D. Losienė 8 kl. mokiniai 

4. Integruotas mokyklinis IT ir 

geografijos projektas   “ Pasaulio 

valstybės”. 

 

sausis  R. Barkauskienė 

L. Baguckienė 

 

8 kl. mokiniai 

5. Dalyvavimas Klaipėdos regiono 

istorijos mokytojų darbo grupėje, 

kuri ruošia  renginių, skirtų 

Klaipėdos krašto prijungimo prie 

Lietuvos 100-mečiui, planą 

sausis -

gruodis 

D. Losienė  



 30 

6. Mokyklinė istorijos olimpiada ,,LDK 

XII-XV a.” 

vasaris D. Losienė 8 kl. mokiniai 

7. Dalyvavimas rajoninėje istorijos 

olimpiados vertinimo komisijoje. 

vasaris D. Losienė 

S. Merliūnas 

 

8. Protmūšis ,,Aš tikrai myliu Lietuvą“, 

skirtas Lietuvos valstybės atkūrimo 

dienai. 

vasaris D. Losienė 5-10 kl. 

mokiniai 

9. Mokyklinė geografijos olimpiada  

“ Gaublys”. 

 

vasaris 

 

L. Baguckienė 

 

6,7,8 kl. 

mokiniai 

 

11 Teisinių žinių konkursas ,,Temidė” kovas D. Losienė 8-10 kl.  

mokiniai 

12  Kilnojamoji paroda mokykloje 

,,Martynas Jankus” 

kovas S. Merliūnas 1-10 kl. 

mokiniai 

13 Rajoninė geografijos olimpiada “ 

Gaublys”. 

 

kovas L. Baguckienė 6,7,8 kl  

mokiniai, 

mokyklinės  

olimpiados 

nugalėtojai 

 

14 Metodinės grupės susirinkimas 

,,Pasirengimo įgyvendinti UTA 

pirminė analizė” 

kovas  D. Losienė  

15 Nacionalinis mokinių Česlovo 

Kudabos geografijos konkursas. 

 

balandis 

 

L. Baguckienė 

 

6, 7,8 kl . 

mokiniai 

 

16 Integruota etikos ir Profesinio 

orientavimo pamoka „Kas 

svarbiausia renkantis profesiją?“ 

balandis R. Zdanevičienė 

R. Bendžiuvienė 

10 kl. 

mokiniai 

17 Integruota istorijos ir tikybos pamoka 

„Sibiro vargai, gyvenimas ir 

likimas“.  

 

balandis R. Daukantienė 

S. Merliūnas 

5 a, b, c, e kl. 

mokiniai 

18 Integruotas etikos – tikybos pamokų 

ciklas „Socialinės problemos ir jų 

sprendimo būdai: „Blogį nugalėti 

gerumu.“ (plg. J. Matulaitį). 

balandis-

gegužė 

R. Zdanevičienė 

R. Daukantienė 

10 kl. 

mokiniai 

19 Regioninio Mažosios Lietuvos 

bendrojo ugdymo mokyklų 8–10  

klasių mokinių istorijos konkursas, 

 skirtas  Klaipėdos krašto prijungimo 

prie Lietuvos 100-mečiui.  II-asis 

etapas  

 

gegužė D. Losienė 8-10 kl. 

mokiniai 

20 Integruota istorijos ir etikos pamoka-

ekskursija „Šilutė kitomis akimis“. 

gegužė S. Merliūnas 

R. Zdanevičienė 

6 kl. mokiniai 

21 Integruota etikos ir profesinio 

orientavimo pamoka „Jeigu būčiau...“ 

gegužė R. Zdanevičienė 

E. Bendžiuvienė 

5 kl. mokiniai 

22 Projektinė veikla „Knygnešių kelias 

–misija įmanoma“ Pagėgių 

savivaldybės Martyno Jankaus 

muziejuje. 

gegužė  S. Merliūnas 5-8 kl. 

mokinių 

komanda 



 31 

23 Mokinių darbų paroda ,,Tremtinių 

vaikų žaislai”, skirta Gedulo ir 

Vilties dienai 

birželis D. Losienė 5-7 kl. 

mokiniai 

24 Metodinės grupės susirinkimas 

,,Ilgalaikių planų 5,7,9 klasėms pagal 

UTA aptarimas ir tvirtinimas” 

birželis D. Losienė  

25 Integruota etikos – istorijos pamoka 

„Nusikaltimai žmoniškumui: 

Holokaustas”. 

rugsėjis R. Zdanevičienė  

S. Merliūnas 

8 kl. mokiniai 

26 Viktorina/ protmūšis “Atminkime 

lietuvininką Martyną Jankų” 

rugsėjis E. Bendžiuvienė 

S. Merliūnas 

6 kl. mokiniai 

27 Integruota etikos - tikybos pamoka 

„Paslaptingoji žemė“. 

spalis R. Zdanevičienė 

R. Daukantienė 

5 kl. mokiniai 

28 Konstitucijos egzaminas spalis D. Losienė 5-10 kl. 

mokiniai 

29 Atvira istorijos pamoka ,, Istorinio 

pasakojimo kūrimas apie save  ir 

kitą” 

lapkritis  D. Losienė 5 kl. mokiniai 

30 Tolerancijos savaitei skirti renginiai. lapkritis R. Zdanevičienė 

R. Daukantienė 

 

Mokyklos 

bendruomenė 

31 Integruotas mokyklinis IT ir 

geografijos projektas“ Žemėlapio 

sutartiniai ženklai”. 

 

 

 

lapkritis 

 

 

 

 

R. Barkauskienė 

L. Baguckienė 

 

 

 

6 kl. 

mokiniai 

 

32 Atvira geografijos pamoka . 7 kl. 

 

lapkritis L. Baguckienė 7 kl. 

mokiniai 

33 Integruota etikos ir Profesinio 

orientavimo pamoka „Pagarba 

darbui“. 

lapkritis R. Zdanevičienė 

E. Bendžiuvienė 

9 kl. mokiniai 

 

34 Integruota tikybos ir etikos pamoka 

,,Lietuvių kalendorinių ir liturginių 

švenčių sąsajos” 

gruodis R. Daukantienė 

E. Rupeikienė 

7cd klasių  

mokiniai 

35 Tradicinė gerumo akcija 

„Pasidalinkime“. 

gruodis R. Zdanevičienė 

R. Daukantienė 

 

mokyklos 

bendruomenė 

 

36 Adventinis vakaras gruodis R. Zdanevičienė 

L. Kazlauskienė 

R. Daukantienė 

mokyklos 

bendruomenė 

 

 

Užsienio (anglų, rusų, vokiečių) kalbų metodinės grupės 2023 metų veiklos planas 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Atsakingas Dalyviai 

1. Mokyklinis integruotas IT, anglų kalbos ir 

ugdymo karjerai projektas „Saugesnis 

internetas“                         

Sausis R. Barkauskienė 

A. Skarbalienė 

E. Bendžiuvienė 

5-10 klasių 

mokiniai  



 32 

2. Išvyka į Suomiją pagal Nordplus Junior 

projektą ,,Sujungti  STEAM” Nr. NPJR-

2022-PV/10125 

Sausis A. Skarbalienė, 

R. Barkauskienė 

projektą 

koordinuojančios 

mokytojos 

3. Anglų kalbos konkursas Sausis Edita Vaitkienė 

Aida Skarbalienė 

Živilė Bartkienė 

Roberta 

Tamošauskaitė 

Rasa Naujokienė 

9 - 10 klasių 

mokiniai 

4. Vokiečių kalbos  

konkursas 

Sausis 4 

sav. 

E. Jatautaitė- 

Budrikienė 

8  klasių mokiniai 

5. Mokyklinis 9-10 klasių anglų kalbos 

konkursas 

Sausis R. Naujokienė 

Ž. Bartkienė 

A. Skarbalienė 

R. 

Tamošauskaitė 

E. Vaitkienė 

9-10 klasių mokiniai 

6. Išvyka į Vilnių, 

saugesnio interneto dienos renginį 

Vasaris R. Barkauskienė 

A. Skarbalienė 

E. Bendžiuvienė 

5-10  klasių 

mokiniai 

7. Atvira integruota užsienio kalbų pamoka 

,,Laiškai Valentinui” 

Vasaris Ž. Bartkienė 

R. Naujokienė 

6b klasės mokiniai 

8. Integruotas anglų kalbos ir informacinių 

technologijų projektas    ,,Tada ir dabar” 

 

Vasario 

3-4 sav. 

R. 

Barkauskienė,  

A. Skarbalienė 

6a klasės mokiniai 

9. Anglų kalbos olimpiada Vasaris Edita Vaitkienė 

Aida Skarbalienė 

Živilė Bartkienė 

Roberta 

Tamošauskaitė 

Rasa Naujokienė 

8 klasių mokiniai 

10. Užsienio kalbų metodinės grupės 

susirinkimas ,,Atnaujintų kompetencijų 

žemėlapio kūrimas remiantis UTA” 

Vasaris Visi užsienio 

kalbų mokytojai 

Visi užsienio kalbų 

mokytojai 

11. Integruota pasaulio pažinimo ir užsienio 

kalbų atvirukų paroda: Gaminame atvirutes 

,,Šv. Valentino diena” 

Vasaris R. Naujokienė 

L. Sadauskienė 

A. Skarbalienė 

Ž. Bartkienė 

E. Jatautaitė-

Budrikienė 

2-10  klasių 

mokiniai 



 33 

12. Užsienio kalbų metodinės grupės 

susirinkimas ,,Pamokos plano-scenarijaus 

kūrimas bei rekomendacijos remiantis UTA” 

Vasaris Visi užsienio 

kalbų mokytojai 

 Visi užsienio kalbų 

mokytojai 

13. Užsienio kalbų projektas ,,Dailyraštis: 

Klaipėdos kraštas”  

Vasaris, 

kovas 

Visi užsienio 

kalbų mokytojai 

2-10 klasių 

mokiniai 

 

14. Atvira rusų kalbos pamoka ,,Aš jau moku ir 

noriu mokėti daugiau 

Kovas T. Saldukienė 

N. Pociūtė 

L. Sadauskienė 

6 kl. mokiniai 

15. Atvira integruota anglų kalbos tikybos 

pamoka „Šventųjų gyvenimo pavyzdžiai. 

Šventasis Kazimieras“ 

Kovas A. Skarbalienė, 

R. Daukantienė 

6  klasių mokiniai 

16. Popietė - viktorina ”Spring is in the air”  Kovas R. Naujokienė 

Ž. Bartkienė 

3 klasių mokiniai 

17. VKIF projektas ,,Kalbų kengūra” Kovas A. Skarbalienė 5-8 klasių mokiniai 

18. Partnerių iš Graikijos, Italijos, Ispanijos 

priėmimas pagal Erasmus + projektą ,,Sveiki 

atvykę į STEAM” Nr. 2021-1-LT01-

KA122SCH-000014260 

Kovas A. Skarbalienė, 

R. Barkauskienė 

 

5-8 klasių mokiniai 

(projekto dalyviai) 

19. Rusų kalbos konkursas Balandis N. Pociūtė, 

L. Sadauskienė, 

T. Saldukienė 

8 klasių mokiniai 

20. Atvira integruota anglų kalbos ir technologijų 

pamoka “Impressive bloom of Spring” 

Balandis Ž. Bartkienė 

R. Naujokienė 

3 klasių mokiniai 

21. Vokiečių kalbos pažintinė pamoka ,,O kaip 

vokiškai?” 

Balandis E. Budrikienė 5 klasių mokiniai 

22. Integruotas anglų kalbos ir informacinių 

technologijų projektas ,,Angliška klasė”.  

Balandis A. Skarbalienė, 

R. Barkauskienė 

5b, 5c klasių 

mokiniai 

23. Dalyvavimas tarptautinėse ,,Kings”, 

“Olympis. Pavasario sesija”olimpiadose 

Balandis R. Naujokienė 

A.Skarbalienė 

Ž. Bartkienė 

2-10 klasių 

mokiniai 

24. Integruota anglų kalbos- ir  kūno kultūros 

pamoka ,,Žaidžiame pasaką” 

Gegužė A. Skarbalienė, 

I. Viliūnienė 

7b,d klasių mokiniai 

25. Integruotos užsienio kalbų pamokos 

,,Atvirutė mamai” 

 

Gegužė R. Naujokienė 

Ž. Bartkienė 

A. Skarbalienė 

L. Sadauskienė 

N. Pociūtė 

 2-10 klasių 

mokiniai 



 34 

T. Saldukienė 

E. Budrikienė 

R. 

Tamošauskaitė 

E. Vaitkienė 

26. Europos kalbų diena Rugsėjis Užsienio kalbų 

mokytojai 

2-10 klasių 

mokiniai 

27. Užsienio kalbų metodinė savaitė Rugsėjis Visi užsienio 

kalbų mokytojai 

2-10 klasių 

mokiniai 

28. Dalyvavimas tarptautinėse ,,Kings”, 

,,Olympis. Rudens sesija” olimpiadose 

Spalis-

lapkritis 

R. Naujokienė 

A. Skarbalienė 

Ž. Bartkienė 

 

2-10  klasių 

mokiniai 

29. Integruotas informacinių technologijų, anglų 

kalbos ir lietuvių kalbos projektas „Klasės 

knyga“ 

Spalis- 

lapkritis 

R. Barkauskienė 

A. Skarbalienė 

D. Šulcienė 

5 klasių mokiniai 

 

30. Atvira rusų kalbos pamoka”Mes iš įvairių 

šalių” 

Spalis N. Pociūtė 7 .klasės mokiniai 

31. Atvira rusų kalbos pamoka 

,,Mes gyvename Lietuvoje” 

spalis - 

lapkritis 

T. Saldukienė 7 klasė 

32. Atvira anglų kalbos pamoka “Halloween” Spalis Ž. Bartkienė 5/7 klasės mokiniai 

33. Atvira anglų kalbos pamoka ,,Sveiki atvykę į 

STEAM” (“Welcome to STEAM”) 

Spalis A. Skarbalienė 7a klasės mokiniai 

34. Užsienio kalbų popietė 

,,Aš skaitau kartu su savo mokytoju” 

Lapkritis Visi užsienio 

kalbų mokytojai 

2-10  klasių 

mokiniai, 

užsienio kalbų 

mokytojai 



 35 

35. Atviros integruotos IT ir anglų kalbos 

pamokos:  Kahoot viktorina ,,My family”  

Lapkritis R. Naujokienė 

 

2 klasių mokiniai 

36. Atvira integruota IT, muzikos ir anglų kalbos 

pamoka ,,Sniego senis” 

Gruodis R. Naujokienė 7b  klasės mokiniai 

37. Integruotos pasaulio pažinimo, IT  ir anglų 

kalbos pamokos ,,Kalėdų tradicijos 

Anglijoje” 

Gruodis R. Naujokienė 

Pradinių klasių 

mokytojai 

4 klasių mokiniai 

38. Atvira integruota IT ir anglų kalbos pamoka 

,,Laiškai Kalėdų Seneliui” 

Gruodis R. Naujokienė 3 klasių mokiniai 

39. Atvira rusų kalbos pamoka ,,Laiškai Kalėdų 

seneliui”  

Gruodis L. Sadauskienė 

N. Pociūtė 

T. Saldukienė 

6-7 klasių mokiniai 

40. Užsienio kalbų metodinės grupės 

susirinkimas ,,Kolegiali patirtis įgyvendinant 

UTA. Stiprybės, silpnybės ir galimybės” 

Gruodis Užsienio kalbų 

mokytojai 

Užsienio kalbų 

mokytojai 

41. Užsienio kalbų metodinės grupės 

susirinkimas ,,2023 metų metodinės veiklos 

aptarimas. 2024 metų metodinės veiklos 

planavimas” 

Gruodis Užsienio kalbų 

mokytojai 

Užsienio kalbų 

mokytojai 

 

 

Matematikos, gamtos mokslų ir informacinių technologijų metodinės grupės 2023 metų veiklos 

planas 

Eil. nr.   Renginio pavadinimas          Data             Atsakingi        Dalyviai   

2023 Sausis   

1.    Matematikos, gamtos mokslų ir 

informacinių technologijų 

metodinės  grupės 2023 m. 

metodinės veiklos plano 

sudarymas   

Sausis 4 d, 11 

val. Teams 

platforma  

Metodinės grupės 

nariai   

   

2.  NordPlus Junior projekto 

„Sujungti STEAM“ išvyka į 

Suomiją, Joutseno mokyklą   

  

Sausio 9-13  Rita Barkauskienė,   

Aida Skarbalienė  

  

3.    Integruota IT ir anglų k. veikla 

„Skelbimas“  

Sausio 23-26  R. Barkauskienė,   

A. Skarbalienė,   

  

6a klasė  

4.    Mokyklinis integruotas IT, 

anglų kalbos ir ugdymas 

karjerai projektas „Saugesnis 

internetas.“   

Sausio mėn. 

pasiruošimas 

saugesnio 

interneto dienai   

R. Barkauskienė,   

A. Skarbalienė,   

E. Bendžiuvienė   

5-10 klasės   

5.  Biologijos mokyklinė 

olimpiada  

Sausio 16 d. 7 

pamoka  

J. Ranauskienė  

B. Martinkienė  

9-10 kl.  

2023 Vasaris   



 36 

6.    Kūrybinė veikla “Atomas”   vasaris -kovas   D. Montvidienė   8 klasės   

7.  Mokyklinė biologijos ir 

STEAM olimpiada 5-8 kl.  

Vasario 6d, 14 

val.  

J. Ranauskienė,  

B. Martinkienė  

5-8 klasės  

8.    Chemijos ir rusų k.  integruota 

pamoka “D. Mendelejevas ir 

cheminiai elementai”   

kovas   D. Montvidienė   

T. Saldukienė   

8b klasė   

9.    Integruotas technologijų ir 

matematikos projektas 

“Saulutė”(apskritimo dalijimas 

į 12 dalių)   

Vasaris   A. Martinkienė   

R. Jonikienė   

7b, 7c klasės   

2023 kovas   

10.    Matematikos konkursas 

“Pangea”  

 Kovas   R. Jonikienė  

D. Šlajienė  

V. Tamulions  

M. A. Tamulionienė  

  

5- 8 klasės  

11.    IT rajoninė viktorina 

„Ram’ukai“   

Kovas (pagal 

rajono IT 

metodinės 

grupės planą)   

R. Barkauskienė,   

R. Rimkus  

6-8 klasės   

12.    Atvira, integruota biologijos, 

tikybos pamoka „Ar būtina 

apsvaigti? Alkoholis, 

narkotikai”   

Kovas   R. Daukantienė   

B. Martinkienė   

8 klasės   

  

13.    Viktorina „Ką aš žinau apie 

vandenį?”   

Kovas   B. Martinkienė   

R. Bertašienė   

8 klasės   

  

14.    Matematikos, gamtos mokslų ir 

informacinių technologijų 

metodinės grupės 

susirinkimas.    

Paskaita „Ugdymo turinio 

atnaujinimas“     

Kovas    

  

B. Martinkienė   Metodinės 

grupės nariai   

15.    Tarptautinis matematikos 

konkursas ,,Kengūra”   

Kovas   R. Jonikienė,  

A.M. Tamulionienė,    

V. Tamulionis,    

D. Šlajienė    

   

5-10 klasės   

16.    Praktinės veiklos Žemės 

dienai  paminėti    

Kovas      J. Ranauskienė   

B. Martinkienė   

5-7 klasės   

17.    Erasmus+ projekto „Sveiki 

atvykę į STEAM” susitikimas 

Lietuvoje: svečių priėmimas iš 

Graikijos (10+2), Italijos 

(10+2) ir Ispanijos (10+2)  

  

Kovas 26- 

balandžio 01  

R. Barkauskienė,   

A. Skarbalienė   

   

Pagal atskirą 

sąrašą ir atskirą 

veiklų planą  

   

2023 Balandis   

18.    Integruota matematikos ir 

fizinio ugdymo pamoka 

“Stiprūs, vikrūs  ir protingi”   

Balandis   S. Svipaitė,   

D. Šlajienė   

7d  



 37 

19.    Mokyklinė matematikos 

olimpiada 5-8 klasių 

mokiniams   

Balandis   R. Jonikienė,   

A. M. Tamulionienė,    

V. Tamulionis,    

D. Šlajienė   

5-8 klasės   

2023 gegužė   

20.    Chemijos  mokyklinė 

olimpiada   

Gegužė   D. Montvidienė   8 klasės   

21.    Chemijos projektas „Chemija ir 

aplinka”   

Gegužė - 

birželis   

D. Montvidienė   10 klasės   

22.    Integruota IT ir chemijos veikla 

„Cheminio ryšio tipai. Joninio 

junginio skilimas“   

Gegužė    

9a: 05-23, 3 p.   

9b: 05-26 7 p.    

R. Barkauskienė   

D. Montvidienė   

9 klasės   

23.  Pamokos studija  Gegužės    Grupės nariai    

  Integruota Gamtos ir žmogaus 

bei matematikos pamoka 

,,Duona ant mūsų stalo“  

Gegužės   J. Ranauskienė ir   

D. Šlajienė  

 5e klasė  

2023 birželis   

24.    Mokyklinis integruotas, 

ilgalaikis IT,  biologijos 

projektas „Lankstinukas“   

 Birželis  R.Barkauskienė ir   

B. Martinkienė   

J. Ranauskeinė   

   

7 klasės   

  

25.    Integruota IT ir matematikos 

veikla „Koordinačių sistema“   

 Birželis   R. Barkauskienė ir 

matematikos mokytojai   

6 klasės   

26.    Standartizuotų matematikos 

testų ir PUPP rezultatų analizė   

Birželis   Matematikos mokytojai   6, 8, 10 klasės   

2023 rugsėjis   

27.    Ilgalaikių planų aptarimas ir 

derinimas 2023 - 2024 m. m.   

 Rugsėjis   Grupės nariai      

2023 spalis   

28.    Chemijos tiriamasis darbas  

Emulgatoriai maisto 

produktuose, kosmetikoje, 

parfumerijoje”   

 Spalis - gruodis   D. Montvidienė   8 klasės   

29.    Integruotas matematikos ir 

technologijų pamoka 

“Dėlionė”   

 Spalis   M.A. Tamulionienė,    

A. Martinkienė   

 6 klasė  

30.    Integruota matematikos ir 

fizinio ugdymo pamoka 

“Varom kvadratu”   

Spalis   S. Svipaitė,  

D. Šlajienė   

8 kl   

31.  Integruota Gamtos ir žmogaus 

bei matematikos pamoka 

,,Duona ant mūsų stalo“  

Spalis   J. Ranauskienė,  

D. Šlajienė  

8 kl.  

2023 lapkritis   

32.    Respublikinis informatikos ir 

informacinio mąstymo 

konkursas „Bebras 2023“   

 Lapkritis    R. Barkauskienė   5-10 klasės   

33.    Integruotas IT ir geografijos 

projektas „Sutartiniai ženklai. 

Žygio maršruto aprašymas“   

Lapkritis 

savaitės   

R. Barkauskienė   

L. Baguckienė   

6 klasės   



 38 

34.    Mokyklinė biologijos 

olimpiada   

 Lapkritis   B. Martinkienė   

J. Ranauskienė   

9 - 10 klasės   

35.    Viktorina skirta tarptautinei 

nerūkymo dienai „Rūkai - save 

žudai”   

 Lapkritis   B. Martinkienė   

J. Ranauskienė   

R. Bertašienė   

9 - 10 klasės   

  

36.    Chemijos ir matematikos 

integruota pamoka “Procentų 

skaičiavimas”   

 Lapkritis   D. Montvidienė   

A. Tamulionienė   

8d klasė   

37.    Chemijos projektas  “Vandens 

tarša, taršos mažinimo būdai”.   

 Lapkritis -    

gruodis   

D. Montvidienė   9 klasės   

2023 gruodis   

38.    „ŽIV/AIDS” Protų mūšis    Gruodžio 1d.   B. Martinkienė   

J. Ranauskienė   

R. Bertašienė   

7c klasė trečia 

pamoka   

  

  

39.    Integruota biologijos, 

technologijų pamoka „Gamtos 

reiškinių ir jos objektų 

taikymas elektronikoje. 

Bionika”   

 Gruodis   B. Martinkienė   

  

8  klasės   

  

   

40.    Matematikos projektas 

,,Šventinė kraitė”   

 Gruodis   R. Jonikienė,    

A.M. Tamulionienė,    

V. Tamulionis,    

D. Šlajienė   

5, 6 klasės   

41.    Matematikos, gamtos mokslų ir 

informacinių technologijų 

metodinės grupės 2023 m. 

metodinės veiklos aptarimas   

 Gruodis   Metodinės grupės 

nariai   

   

42.    Integruotas IT ir geografijos 

projektas „Valstybės“   

   

 Gruodis / 2024  

sausis   

R. Barkauskienė,   

L. Baguckienė   

8 klasės   

 

 

Menų, technologijų,  kūno kultūros ir šokio  metodinės grupės 2023 metų veiklos planas 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Atsakingi Dalyviai 

1. Tarpklasinės šaškių varžybos Sausio mėn. 

19 d. 

S. Svipaitė 5-10 kl. 

2. 
Metodinės grupės susirinkimas Sausio mėn. 

10 d. 

I.Kuncaitytė Metodinė 

grupė 

3. 
Tarpklasinės krepšinio 3x3 varžybos Sausio mėn. I.Kuncaitytė 8-10 klasės 



 39 

4. 
Renginys Vasario 16 dienai 

 

Vasario mėn. V. Aidukienė Choras 

5. 
Dailės mokyklinė olimpiada Vasario 

mėn. 

R. Petrikienė 7-10 klasės 

6. Technologijų mokyklinė olimpiada Vasario mėn. A. Martinkienė, 

L. Martinkienė 

8 klasės 

7. Mokyklos puošimas Vasario 16 dienai Vasario mėn. L. Martinkienė, 

R. Petrikienė, 

A.Martinkienė 

5-10 klasės 

8. Karpinių paroda ” Namai ten kur aš, namai ten 

kur tu” 

Vasario mėn. 

 

R. Petrikienė 7 klasės 

9. Tarpklasinės krepšinio 3x3 varžybos Vasario mėn. 

 

I.Kuncaitytė 5-7 klasės 

10. Integruota technologijų, ir dailės pamoka 

„Vaivorykštė vilkelyje” 

 

Vasario mėn. R. Petrikienė, 

         

A.Martinkienė 

6 b klasė 

11. Integruota dailės ir technologijų veikla - 

dekoracijos kūrimas „Belaukiant Velykų“ 

Kovo mėn. R. Petrikienė, 

         

A.Martinkienė 

5 a,b, e 

klasės 

12. Tarpklasinės šachmatų varžybos 

 

Kovo mėn. 

23 d. 

S. Svipaitė 

 

5-10 klasės 

13. Renginys skirtas Kovo 11 paminėti Kovo mėn. D.Preikšienė Šokių 

studija 

14. Integruota muzikos-lietuvių kalbos pamoka Kovo mėn. V. Aidukienė 

L. Kazlauskienė 

7 klasė 

15. Paroda ,,Velykinis margutis” 124kab. Balandžio 

mėn.3-5 d. 

L.Martinkienė 5 klasės 

16. Integruota fizinio-matematikos pamoka “Stiprūs, 

vikrūs ir protingi 

Balandžio 

mėn. 

S. Svipaitė 

D. Šlajienė 

7d klasė 

17 Mokinių darbų paroda „Tau, mamyte!“ Gegužės mėn.          

A.Martinkienė 

5-10 klasės 

18. Rajoninis šokių festivalis ;; Šokim trypkim” Gegužės mėn. D.Preikšienė Šokių 

studija 

19. Tarpklasinės futbolo varžybos Gegužės mėn. I.Kuncaitytė 5 klasės 



 40 

20. Tarpklasinės futbolo varžybos Birželio mėn. I.Kuncaitytė 6 klasės 

21. Mokslo metų aptarimas Birželio mėn. I.Kuncaitytė Metodinė 

grupė 

22. Naujų mokslo metų darbai(papildymai) Rugsėjo mėn. I.Kuncaitytė Metodinė 

grupė 

23. Mokyklos erdvių puošyba ,,Mokslo ir žinių 

diena” 

Rugsėjo mėn. R.Petrikienė 

L.Martinkienė 

A.Martinkienė 

5-10 klasės 

24. Integruota dailės ir technologijų veikla „Ačiū 

Tau, Mokytojau!“ 

Rugsėjo mėn. R .Petrikienė, 

        

A.Martinkienė 

7 b klasė 

25. Pasirodymas,,Mokslo ir žinių dienai” Rugsėjo mėn. 
V. Aidukienė 

Choras 

26. Integruota dailės ir technologijų pamoka 

,,Moliūgėlis” 

Spalio mėn. L.Martinkienė 

R.Petrikienė 

6 klasės 

27. Integruota matematikos - fizinio ugdymo 

pamoka “Varom 2” 

Spalio mėn. D. Šlajienė 

S. Svipaitė 

8  klasė 

28.  

Tarpklasinės stalo teniso varžybos 

Spalio mėn. 
S. Svipaitė 

5-10 klasės 

29. Tarpklasinės kvadrato varžybos Spalio mėn. 

Lapkričio 

mėn. 

I.Kuncaitytė 

S.Svipaitė 

6 klasės 

 

5 klasės 

30. Atvira  technologijų pamoka „Sveika mityba“ Lapkričio 

mėn. 

         

A.Martinkienė 

5 klasė 

31. Sakralinių giesmių šventė ,,Teskamba giesmės” Gruodžio mėn. V. Aidukienė Choras 

32. Dalyvavimas Kalėdinėje eglutėje Gruodžio mėn. D.Preikšienė Šokių 

studija 

33. 2023 m.m. metodinės grupės veiklos 

apibendrinimas. 

2024 m.m. veiklos planavimas 

Gruodžio mėn. I.Kuncaitytė Metodinė 

grupė 

34. Kasmetinis kalėdinis turnyras Gruodžio mėn. I.Kuncaitytė 

S.Svipaitė 

5-10 klasės 



 41 

35. Advento popietė Gruodžio mėn. Metodinė grupė 5-10 klasės 

36. Paroda ,,Kalėdų laukimas” mokytojų kambarys. Gruodžio mėn. 
L.Martinkienė 

6-8 klasės 

37. Mokyklos erdvių puošimas Gruodžio mėn. L. Martinkienė 

A.Martinkienė 

R. Petrikienė 

5-10 klasės 

38. Paroda” Nykštukas miestelyje” mokyklos 

erdvės. 

Gruodžio mėn. R. Petrikienė 6 klasės 

39. Mokinių darbų paroda „Kalėdinės dovanėlės“ Gruodžio mėn. A. Martinkienė 5-10 klasės 

 

Klasių vadovų metodinės grupės 2023 metų veiklos planas 

 

Eil. 
nr. 

Renginio pavadinimas       
Data 

Atsakingi Dalyviai 

1.  Klasės vadovų metodinės grupės veiklos        

plano 2023 m. sudarymas, tvirtinimas 
Sausis R. Tamošauskaitė, 

D. Šiaudvytienė 

Klasių 

vadovai 

2.   Sveikatos ugdymo ir prevencinių programų 

įgyvendinimas 

 

 

Nuolat R. Bertašienė Klasių 

vadovai, 

pagalbos 

mokiniui 
specialistai 

3.  Signaliniai II pusmečio rezultatai Gegužė L. Aušrienė, 
D. Šiaudvytienė, 

D. Norkuvienė 

Klasių 

vadovai, 

mokytojai 

4. Mokinio asmeninės pažangos stebėjimas ir 

fiksavimas 

Nuolat L. Aušrienė, 
D. Šiaudvytienė, 

D. Norkuvienė 

Mokytojai

, klasių 

vadovai 

5. Tėvų diena mokykloje 

 

 

Lapkritis L. Aušrienė, 
D. Šiaudvytienė, 

D. Norkuvienė 

Klasių 

vadovai, 

mokytojai, 

tėvai 

6. Signaliniai I pusmečio rezultatai 

 

 

Gruodis L. Aušrienė, 
D. Šiaudvytienė, 

D. Norkuvienė 

Klasių 

vadovai, 

mokytojai 

7. Klasės vadovų metodinės grupės veiklos 2023 

m. analizė, įsivertinimas, pasiūlymų teikimas 

2024 m. veiklos tobulinimui 

 

Gruodis R. Tamošauskaitė, 
D. Šiaudvytienė 

Klasių 

vadovai 

8. Individualių pokalbių organizavimas Nuolat 1-10 kl. klasių 

vadovai 
Mokiniai, tėvai, 

mokytojai 



 42 

9. Klasės vadovų veikla mokyklos internetinėje 

svetainėje 

Nuolat D. Šiaudvytienė, 
R. Rimkus 

Klasių 

vadovai 

10. Kvalifikacijos kėlimas. Pedagoginių, 

psichologinių naujovių taikymas klasių vadovų 

veikloje 

Nuolat D. Šiaudvytienė Klasių 

vadovai, 

pagalbos 

mokiniui 
specialistai 

11. Dalyvavimas seminaruose, kursuose Visus 

metus 

L. Aušrienė, 
D. Šiaudvytienė, 

D. Norkuvienė 

Klasių 

vadovai 

12. Pamokos- ekskursijos, pamokos netradicinėje 

erdvėje pagal atskirą planą ir poreikį 
Visus 
metus 

L. Aušrienė, 
D. Šiaudvytienė, 

D. Norkuvienė 

Klasių 

vadovai 

13. Metodinės grupės narių susirinkimai pagal 

poreikį 
Visus 
metus 

L. Aušrienė, 
D. Šiaudvytienė, 

D. Norkuvienė 

Klasių 

vadovai 

 

Pagalbos mokiniui specialistų metodinės grupės 2023 metų veiklos planas 

 

Nr. Renginio pavadinimas Data Atsakingas Dalyviai 

1 Interaktyvių ugdomųjų užduočių 

rengimas 1 klasės mokiniams, 

turintiems kalbos ir kalbėjimo sutrikimų 

ir pasidalinimas su Šilutės Pamario 

progimnazijos logopede J. Šikšniuviene. 

Sausis-

gruodis 

 

 

D. Ivanovienė 

J. Šikšniuvienė 

1 klasių 

mokiniai 

2 Integruota veikla 2-4 metų amžiaus 

vaikams 

Vasaris - 

gruodis 

G. Šedytė 

R. Šerniuvienė 

Traksėdžių 

darželio 

grupės 

„Drugeliai“ 

vaikai 

3 Mokyklinis integruotas specialiojo 

ugdymo ir bibliotekininkės projektas 

“Pasaka be galo”. 

Vasaris-

spalis 

D. Ivanovienė 

E. Žiliuvienė 

E. Bendžiuvienė 

1 klasių 

mokiniai 

4 Įtraukiojo ugdymo diena „Pažįstu 

pasaulį ir kitus“ 

Kovas Pagalbos mokiniui 

specialistai 

1-10 klasės 

5 Kolega-kolegai. Atviros logopedinės 

pratybos 1 klasėse. 

Kovas D. Ivanovienė 

S. Diekantienė 

J. Kutkienė 

M. Drabnikienė 

V. Verbickienė 

1 klasių 

mokiniai 

6 Akcija „Kovas – sąmoningumo 

didinimo mėnuo be patyčių“ 

Kovas E. Juciutė 

A. Sniečkuvienė 

M. Dambrauskaitė 

R. Petrikienė 

R. Bertašienė 

R. Zdanevičienė 

R. Daukantienė 

1-10 klasės 

7 Palaikymo ir tolerancijos akcija 

„Kojinių šėlsmas“, skirta pasaulinei 

Dauno sindromo dienai paminėti. 

Kovo 21 

d. 

D. Ivanovienė 

E. Žiliuvienė 

1-4 klasių 

mokiniai 

8 Supratingumo akcija „Mėlynasis 

balionėlis“, skirta pasaulinei Autizmo 

dienai paminėti. 

Kovo 31 

d. 

D. Ivanovienė 

E. Žiliuvienė 

1-4 klasių 

mokiniai 



 43 

9 Veikla „Pasveikinkime vieni kitus“ 

bendradarbiaujant su Vilkyčių 

pagrindinės mokyklos spec. pedagoge 

Kovo – 

gruodžio 

mėn. 

E. Žiliuvienė 1-4 klasių 

mokiniai 

10 

Pranešimas pedagogams „Atnaujintų 

BUP pritaikymas specialiųjų ugdymosi 

poreikių mokiniams“ 

Balandžio 

13 d. 

S. Griciūtė Mokyklos 

pedagogai 

11 Tyrimas „5-10 klasių mokinių sveika 

gyvensena“ 

Balandis-

birželis 

A.Sniečkuvienė 

R. Bertašienė 

E. Juciutė 

 

5-10 klasės 

12 Veikla pasaulinei dienai be tabako 

paminėti „Diena be dūmo“ 

Gegužė E. Juciutė 

A. Sniečkuvienė 

M. Dambrauskaitė 

R. Bertašienė 

1-10 klasės 

mokiniai 

13 Integruota psichologinių ir logopedinių 

pratybų veikla „Keverzonės“ 

Birželis G. Šedytė 

A. Sniečkuvienė 

Specialiųjų 

poreikių 

mokiniai 

14 Veikla tarptautinei vaikų gynimo dienai 

paminėti 

Birželio 

1d. 

E. Juciutė 

A. Sniečkuvienė 

M. Dambrauskaitė 

1-10 klasės 

15 Popietė su specialiųjų poreikių 

mokiniais aptariant mokslo metų 

pasiekimus ir iššūkius 

Birželis E. Juciutė 

A. Sniečkuvienė 

Specialiųjų 

poreikių 

mokiniai 

16 Kolegialios patirties sklaida. Žaidimų 

terapija. 

 

Rugsėjis A. Sniečkuvienė Šilutės 

rajono 

psichologai 

17 Integruota psichologijos ir dailės veikla 

„Kur pasaka nuneš...“ 

Spalis R. Petrikienė 

A. Sniečkuvienė 

6 klasių 

mokiniai 

18 Pranešimas „Pradinių klasių mokinių 

kalbinių gebėjimų ir kūrybiškumo 

ugdymas projektinėse veiklose“ 

specialiųjų pedagogų ir logopedų  

metodinio būrelio susirinkime. 

Spalis D. Ivanovienė 

E. Žiliuvienė 

Rajono 

specialieji 

pedagogai ir 

logopedai 

19 Mokyklinis projektas „Laiškas 

Gediminui“. Knygų apie Lietuvos 

kunigaikštį Gediminą ir jo rašytų laiškų 

pristatymas bibliotekoje SUP 

mokiniams. 

Spalis I. Sokolovienė, 

S. Griciūtė, 

G. Šedytė 

Specialiųjų 

poreikių 

mokiniai 

20 Mokyklinis projektas    „Laiškas 

Gediminui“. SUP turinčių mokinių 

projektinė veikla – edukacinė išvyka į 

Šilutės Hugo Šojaus muziejų „Senasis 

pašto kelias“. 

Spalis I. Sokolovienė, 

S. Griciūtė, 

G. Šedytė 

Specialiųjų 

poreikių 

mokiniai 

21 Mokyklinis projektas    „Laiškas 

Gediminui“. SUP turinčių mokinių 

projektinė veikla – laiško rašymas 

„Laiškas Gediminui“. 

Spalis S. Griciūtė, 

G. Šedytė 

Specialiųjų 

poreikių 

mokiniai 

22 Mokyklinis projektas    „Laiškas 

Gediminui“. SUP turinčių mokinių 

projektinė – kūrybinė veikla „Gedimino 

pilis“. 

Spalis-

lapkritis 

I. Sokolovienė, 

S. Griciūtė, 

G. Šedytė 

Specialiųjų 

poreikių 

mokiniai 

23 Veikla tolerancijos dienai paminėti Lapkritis E. Juciutė 

A. Sniečkuvienė 

M. Dambrauskaitė 

1-10 klasių 

mokiniai 



 44 

R. Petrikienė 

R. Zdanevičienė 

R. Daukantienė 

24 Mokyklinis projektas    „Laiškas 

Gediminui“. SUP turinčių mokinių 

kūrybinio darbo paroda „Gedimino pilis 

mano mokykloje“. 

Lapkritis I. Sokolovienė, 

S. Griciūtė, 

G. Šedytė 

Specialiųjų 

poreikių 

mokiniai 

25 Tyrimas „1 ir 5 klasių mokinių 

adaptacija“ 

Lapkritis A. Sniečkuvienė 

 

1 ir 5 klasės 

mokiniai 

 

26 

Kalėdinių žaisliukų gaminimas eglutės 

puošimui Šilutės H. Šojaus dvaro 

alėjoje. 

Gruodis S. Griciūtė, 

G. Šedytė 

Specialiųjų 

poreikių 

mokiniai 

27 

Kalėdinės eglutės puošimas Šilutės H. 

Šojaus dvaro alėjoje. 

 

Gruodis S. Griciūtė, 

G. Šedytė 

Specialiųjų 

poreikių 

mokiniai 

28 Kalėdinis paštas Gruodis E. Juciutė 

A. Sniečkuvienė 

M. Dambrauskaitė 

R. Petrikienė 

1-10 klasių 

mokiniai 

29 Rekomendacijų, mokymo priemonių 

kūrimas 

Visus 

metus 

Pagalbos mokiniui 

specialistai 

1-10 klasės 

30 Dalyvavimas mokykloje, rajone, 

respublikoje organizuojamuose 

kursuose, seminaruose, projektuose, 

parodose. 

Visus 

metus 

Pagalbos mokiniui 

specialistai 

Metodinės 

grupės 

nariai, 1-4, 

5-10 klasių 

mokiniai 

 

Profesinio orientavimo (ugdymo karjerai) paslaugų planas 2022-2023 m. m. 

Tikslas. Nuosekliai ir kryptingai plėtoti profesinio informavimo ir profesinio konsultavimo, ugdymo karjerai 

paslaugas mokykloje, ugdyti mokinių gebėjimą rinktis jiems tinkamas švietimo ir užimtumo galimybes, 

sudaryti sąlygas įgyti karjeros kompetencijų ir aktyviai kurti savo karjerą. 

Uždaviniai:  

1. Organizuoti profesiniam orientavimui skirtas veiklas mokykloje. 

2. Vystyti socialinių partnerių tinklą. 

3. Organizuoti įvairius karjeros renginius, mokinių profesinį veiklinimą. 

4. Teikti individualias ir grupines karjeros konsultavimo, informavimo, ugdymo karjerai paslaugas. 

5. Kaupti ir skleisti informaciją profesinio orientavimo klausimais. 

6. Kelti kvalifikaciją. 

7. Dalintis gerąją patirtimi. 

8. Veiklos įsivertinimas. 

 

Nr. Renginio pavadinimas Data Atsakingas Dalyviai 

1.  Piešinių konkursas pradinių 

klasių mokiniams „Ateities 

profesija“ 

Vasario 

mėn. 

Ugdymo karjerai 

specialistė Edita 

Bendžiuvienė,  

pradinių klasių 

mokytojai 

1-4 klasių 

mokiniai 



 45 

2.   Studijų regata 2023 Klaipėdoje Kovo mėn Ugdymo karjerai 

specialistė Edita 

Bendžiuvienė,  

klasių vadovai 

8-10 kl. 

mokiniai 

3.  „Teatras. Scena ir užkulisiai“ Kovo mėn Ugdymo karjerai  

specialistė Edita 

Bendžiuvienė 

Su teatru 

susijusiomis 

profesijomis 

besidomintys  

5-10 klasių 

moksleiviai 

4.  Žaidimas „Apie profesijas linksmai ir 

ne tik“, naudojant atsako sistemą 

Balandžio 

mėn. 

Ugdymo karjerai 

specialistė Edita 

Bendžiuvienė 

5-8 klasių 

mokiniai 

5.  Visuotinė atvirų durų diena tėvų 

darbovietėse „Šok į tėvų klumpes“ 

Birželio 

mėn. 

Ugdymo karjerai 

specialistė  

Edita Bendžiuvienė 

klasių vadovai 

1-10 klasių 

mokiniai 

6.  Profesinio orientavimo paslaugų 

teikimo socialinių partnerių paieška ir 

sutarčių sudarymas 

Spalis-

birželis 

Ugdymo karjerai 

specialistė Edita 

Bendžiuvienė 

Lietuvos 

aukštosios,  

profesinės 

mokyklos, 

įmonės, 

įstaigos, 

galinčios 

priimti 

mokinius 

susipažinti su 

profesijų 

įvairove ir 

pasirinkimo 

galimybėmis 

7.  NŠA projekto, profesinio orientavimo 

platformos Spotiself pasiūlymas, 

įgivendinimas. 

Dalyvavimas „EdTech“ – inovatyvių 

mokymo(si) priemonių – testavime. 

2023 

vasaris - 

gruodis 

Ugdymo karjerai 

specialistė Edita 

Bendžiuvienė, 

Administracija 

8-10 klasių 

mokiniai 

8.  Bendradarbiavimas su kitais karjeros 

specialistais (koordinatoriais, 

konsultantais, ir kt.) 

Spalis-

birželis 

Ugdymo karjerai 

specialistė Edita 

Bendžiuvienė 

Lektoriai, 

konsultantai 

9.  

Suorganizuoti pažintiniai vizitai į 

mokymosi įstaigas (kontaktinis ir/ar 

virtualus) 

Spalis-

birželis 

Ugdymo karjerai 

specialistė Edita 

Bendžiuvienė, 

klasių vadovai, 

socialiniai partneriai 

8-10 klasių 

mokiniai 

10.  Dalyvavimas  visuotinėje pamokoje 

„Pasimatuok socialinio darbuotojo 

profesiją“ 

Rugsėjo 

mėn. 

Ugdymo karjerai 

specialistė Edita 

Bendžiuvienė 

8-9 klasių 

mokiniai 

11.  Ateities karjera 

fizikoje ir chemijoje 

„Pažink ir iš naujo atrask mokslą ir 

istoriją“ 

Spalis 

mėn. 

Ugdymo karjerai 

specialistė Edita 

Bendžiuvienė, 

klasių vadovai 

5 klasių 

mokiniai 

12.  Iškeisk pamoką į kiną 

 „Mokausi iš kino “  

Spalio 

mėn. 

Ugdymo karjerai 

specialistė Edita 

Bendžiuvienė 

5 klasių 

mokiniai 



 46 

Etikos mokytoja 

metodininkė Rita 

Zdanevičienė 

13.  Karjeros diena „Kurk,tobulėk,“ Šilutės 

Martyno Jankaus pagrindinėje 

mokykloje 

Lapkričio 

mėn. 

Ugdymo karjerai 

specialistė Edita 

Bendžiuvienė, 

Etikos mokytoja 

metodininkė Rita 

Zdanevičienė, 

klasių vadovai 

1-10 klasių 

mokiniai 

14.  Atvira integruota anglų – ugdymas 

karjerai pamoka „Pasimatuok profesiją“ 

Lapkričio 

mėn. 

Ugdymo karjerai 

specialistė Edita 

Bendžiuvienė, 

anglų kalbos 

mokytojos 

10  klasės 

15.  Suorganizuoti pažintiniai  vizitai į 

įmones ir įstaigas (kontaktinis ir/ar 

virtualus) 

Spalis-

birželis 

Ugdymo karjerai 

specialistė Edita 

Bendžiuvienė 

klasių vadovai, 

socialiniai partneriai 

8-10 klasių 

mokiniai 

16.  Susitikimai su įvairių profesijų atstovais 

(kontaktinis ir/ar virtualus) 

Spalis-

birželis 

Ugdymo karjerai 

specialistė Edita 

Bendžiuvienė 

klasių vadovai, 

socialiniai partneriai 

Pasirinktos 

klasės arba 

tikslinės 

moksleivių 

grupės 

17.  Susitikimai su Vydūno ir  I gimnazijos 

mokiniais 

Spalis-

birželis 

Ugdymo karjerai 

specialistė Edita 

Bendžiuvienė 

klasių vadovai, 

alumnai 

8 klasių 

mokiniai 

18.  Individualios ir grupinės konsultacijos, 

PO užsiėmimai 

Spalis-

birželis 

Ugdymo karjerai 

specialistė Edita 

Bendžiuvienė 

1-10 klasių 

mokiniai 

19.  Informacijos apie studijų ir profesinio 

mokymo galimybes, švietimo teikėjus ir 

jų vykdomas mokymo ir studijų 

programas, priėmimo taisykles ir 

terminus teikimas 

Spalis-

birželis 

Ugdymo karjerai 

specialistė Edita 

Bendžiuvienė, 

klasių vadovai 

8-10 klasių 

mokiniai 

20.  Mokinių supažindinimas su profesinės 

veiklos ir užimtumo sritimis, darbo 

rinka ir jos pokyčių prognozėmis 

remdamasis aktualiais ir patikimais 

duomenimis 

Spalis-

birželis 

Ugdymo karjerai 

specialistė Edita 

Bendžiuvienė 

10 klasių 

mokiniai 

21.  SUP mokinių ir jų tėvų supažindinimas 

su profesinės veiklos ir užimtumo 

sritimis, darbo rinka ir jos pokyčių 

prognozėmis remdamasis aktualiais ir 

patikimais duomenimis 

Spalis-

birželis 

Ugdymo karjerai 

specialistė Edita 

Bendžiuvienė 

1-10 klasių 

mokiniai 

22.  Klasių valandėlių rengimas Spalis-
birželis 

Ugdymo karjerai 
specialistė Edita 

Bendžiuvienė 

1-10 klasių 

mokiniai 

23.  Integruotos profesinio orientavimo ir 

etikos pamokos 

Lapkritis-
gegužė 

Ugdymo karjerai 
specialistė Edita 

Bendžiuvienė 

5-10 klasių 

mokiniai 



 47 

Etikos mokytoja 

metodininkė Rita 

Zdanevičienė 

24.  Teminių filmų, knygų, viktorinų, protų 

mūšių, žaidimų pristatymas ir 

aptarimas. 

Spalis-

birželis 
Ugdymo karjerai 

specialistė Edita 

Bendžiuvienė 

1-10 klasių 

mokiniai 

25.  Informacinių šaltinių profesinio 

orientavimo klausimais kaupimas 

Spalis-

birželis 

Ugdymo karjerai 

specialistė Edita 

Bendžiuvienė 

Šilutės rajono 

švietimo 

centro 

karjeros 

specialistės 

26.  Veiklos viešinimas (sklaida) Spalis-

birželis 

Ugdymo karjerai 

specialistė Edita 

Bendžiuvienė 

 

Mokyklos socialinių 

tinklų 

administratorius 

Mokyklos 

internetinė 

svetainė, 

Facebook, 

spauda 

27.  Sistemingas informacijos profesinio 

orientavimo klausimais atnaujinimas 

mokyklos internetinėje svetainėje, 

socialiniuose tinkluose 

Spalis-

birželis 

Ugdymo karjerai 

specialistė Edita 

Bendžiuvienė 

Mokyklos socialinių 

tinklų 

administratorius 

Mokyklos 

internetinė 

svetainės 

lankytojai 

28.  Dalyvavimas kvalifikacijos tobulinimo 

seminaruose, mokymuose 

Spalis-

birželis 

Ugdymo karjerai 

specialistė Edita 

Bendžiuvienė 

Ugdymo 

karjerai 

specialistė 

Edita 

Bendžiuvienė 

29.  Dalyvavimas Šilutės švietimo centro 

karjeros specialistų metodinės grupės 

veikloje. (kontaktinis ir virtualus) 

Pagal 

poreikį 

Ugdymo karjerai 

specialistė Edita 

Bendžiuvienė 

Ugdymo 

karjerai 

specialistai 

30.  UKSIS duomenų suvedimas Gruodis Ugdymo karjerai 

specialistė Edita 

Bendžiuvienė 

 

31.  Ataskaitų mokyklai, savivaldos 

institucijoms rengimas 

Gruodis, 

sausis 
Ugdymo karjerai 

specialistė Edita 
Bendžiuvienė 

 

32.  Mokinių anketavimas dėl PO veiklų 

tobulinimo. 

Rugsėjis, 

Birželis 
Ugdymo karjerai 

specialistė Edita 

Bendžiuvienė 

4-10 klasių 

mokiniai 

     

   B.   

 

 

XI. Mokinių tarybos veiklos planas 
 

Mokinių tarybos veiklos tikslai, uždaviniai ir funkcijos: 

1. Susipažįsta su ugdomuoju procesu ir jį reglamentuojančiais dokumentais. Atstovauja moksleivių interesus 

ir teikia savo siūlymus dėl ugdomojo proceso gerinimo. 

2. Padeda organizuoti mokykloje moksleivių kultūrinę veiklą. 

3. Padeda spręsti moksleivių tarpe iškilusias tarpusavio santykių problemas. 

4. Skatina moksleivių dalyvavimą mokyklos bendruomenės gyvenime. 

5. Telkia mokinius rūpintis mokyklos ir jos aplinkos estetiniu vaizdu, padeda organizuoti savitvarkos dienas, 

talkas. 



 48 

6. Teikia siūlymus moksleivių sveikos  

Dalyvauja projektinėje veikloje. 

8. Palaiko ryšius su mokinių savivaldų veiklą kuruojančiomis institucijomis, kitų mokyklų savivaldomis, 

gyvensenos, sveikatos būklės, poilsio ir mitybos gerinimo klausimais. 

7. siekia bendradarbiavimo ir patirties sklaidos. Atstovauja mokyklos bendruomenę įvairiuose renginiuose, 

susitikimuose ir kt. 

9. Aktyviai dalyvauja rajono mokinių tarybos veikloje. 

10. Dalyvauja Lietuvos moksleivių sąjungos veikloje. 

 

Eil. 

Nr. 

Veiklos pavadinimas Data Atsakingi 

1. Mokinių tarybos posėdžiai. Kas mėnesį D. Šiaudvytienė 

2. Mokinių tarybos posėdžiai su  klasių seniūnais. Kas mėnesį D. Šiaudvytienė 

3. Mokinių pamokų lankomumo, pažangumo ir elgesio 

pamokų metu  svarstymas, aptarimas. 

Sausis 

Gegužė 

D. Šiaudvytienė 

 

4. Padėti koreguoti vidaus tvarką reglamentuojančius 

dokumentus: 

- mokinių vidaus tvarkos taisykles; 

- patyčių  prevencijos tvarką; 

- kompleksinės pagalbos mokiniams teikimo tvarką. 

 

 

Rugsėjis 

Spalis 

Lapkritis  

D. Šiaudvytienė 

 

 

5. Aptarimas  ir pasiūlymų teikimas dėl renginių 

organizavimo, mokinių skatinimo, vaiko gerovės 

komisijos veiklos, neformalaus ugdymo 

organizavimo. 

Kas  pusmetį Mokinių tarybos 

nariai 

6. Pagalba organizuojant renginius, akcijas ir 

dalyvavimas juose.  

Visus metus Mokinių taryba 

7. Dalyvavimas projektinėje veikloje, konkursuose. Visus metus Mokinių taryba 

8. Mokinių tarybos susirinkimų, į kuriuos kviesime 

mokyklos vadovus, įvairių institucijų atstovus, 

mokyklos darbuotojus, temos: 

-Projekto „Socialinio ir emocinio ugdymo 

integravimo visoje mokykloje įrankiai“ veiklos 

- Mokinių savivaldų mokymai 

- Mokinių vidaus tvarkos taisyklių pažeidimai 

pamokų ir pertraukų metu 

- Pamokų nelankymo, vėlavimosi į pamokas 

problemų sprendimo būdai 

- Edukacinių erdvių kūrimas mokykloje. Galimybės. 

Vizijos. 

- Mikroklimatas mokykloje – aktualijos ir problemų 

sprendimo būdai 

 

 

 

Visus metus  

 

Kovas 

Balandis 

 

Gegužė 

 

Rugsėjis 

 

Spalis 

 

D. Šiaudvytienė 

E. Balsytė 

 

 

 

 

9. Akcijos ir renginiai: 

- „Atmintis gyva, nes liudija“ 

- Akcija Vasario 16-ajai paminėti 

- Prevencinė akcija „Kaip įveikti saugiai žiemos 

pavojus“ 

- Popietė, skirta Kovo 11-ajai paminėti 

- Akcija „Be patyčių“ 

- Akcija „Knygnešių keliais – misija įmanoma“ 

- Tarptautinė vaikų gynimo diena 

- Mokyklinio skambučio šventė 

- Rugsėjo pirmosios šventė 

- Popietė skirta Mokytojo dienai paminėti 

- Tolerancijos diena 

 

Sausis 

Vasaris 

Vasaris 

 

Kovas 

Kovas 

Gegužė 

Birželis 

Birželis 

Rugsėjis 

Spalis  

Lapkritis 

 

Mokinių 

savivalda 

A. Stegvilaitė 

K. Strukčinskas 



 49 

- Popietė skirta penktokams 

- Gerumo akcija 

- Kalėdinės eglutės šventė 

- Sportinis Kalėdinis turnyras 

Lapkritis 

Gruodis 

Gruodis 

Gruodis 

10. Bendradarbiavimas: 

- Rajono mokinių taryba 

- Miesto ir rajono mokyklų mokinių savivalda 

- VO „Gelbėkit vaikus“ 

- Jurbarko Naujamiesčio progimnazė 

- LR Raudonojo kryžiaus draugija 

- Lietuvos moksleivių sąjunga 

- Šilutės miesto nevyriausybinėmis organizacijomis 

Visus metus D. Šiaudvytienė 

E. Balsytė  

A. Mirvaltaitė 

 

 

 

XII. Mokyklos bendradarbiavimo su švietimo, kultūros, bei kitomis institucijomis programa 

 
 TIKSLAI IR UŽDAVINIAI : 

 Užtikrinti mokyklos atvirumą visuomenei 

 Bendradarbiaujančios institucijos įvaizdžio kūrimas 

 Pedagoginės minties sklaidos ir patirties pasidalijimo galimybių sudarymas 

 Informacinės bendruomenės kūrimas 

 Bendradarbiavimo galimybių užsienyje  ieškojimas per projektinę veiklą 

 Mokinių profesinis veiklinimas, tolesnio mokymosi galimybių sudarymas 

 

Institucijos Numatoma veikla 

Miesto ir rajono bendrojo lavinimo mokyklos Skleisti mokyklos vadovų ir mokytojų 

kompetencijų įgijimo ir metodinės veiklos patirtį 

įvairiais profesinės bei kvalifikacijos tobulinimo 

klausimais. Organizuoti bendrus mokyklų 

renginius, veiklas. 

Šilutės policijos komisariatas Teikti ir keistis informacija apie mokinių 

teisėtvarkos pažeidimus mokyklos 

bendruomenėje. Organizuoti pokalbius, diskusijas 

ir susitikimus įvairiais teisėtvarkos klausimais. 

Dalyvauti vaiko gerovės komisijos veikloje. 

Vaiko teisių  apsaugos tarnyba Teikti ir keistis informacija apie mokinių teisių 

pažeidimus šeimose, mokykloje ir soc. aplinkoje. 

Užtikrinti mokinių mokymąsi iki 16 metų. 

Dalyvauti vaiko gerovės komisijos veikloje. 

Šilutės I gimnazija 

Šilutės Vydūno gimnazija 

Šilutės rajono, kitų miestų ir rajonų profesinės 

mokyklos 

Traksėdžių „Šilojų“ mokykla 

Keistis informacija apie 8-10 klasių mokinių 

poreikius, mokymosi motyvaciją. Sudaryti 

sąlygas lankytis mokiniams gimnazijose ir kitose 

mokyklose, renkantis tolesnį mokymąsį     ( atvirų 

durų dienose ). Priimti mokyklų vadovus, 

teikiančius informaciją apie savo ugdymo įstaigų 

stojimo ir mokymosi sąlygas. 

VO „Gelbėkit vaikus“ Dalyvauti organizuojamuose projektuose, 

renginiuose, konferencijose,  akcijose. Keistis 

informacija apie vaikų patiriamą smurtą. Gauti 

naujausios literatūros apie tai kaip padėti 

vaikams, kurie patiria arba patyrė smurtą, kartu 

vykdyti projektus. 

Šilutės sporto mokykla 

Šilutės meno mokykla 

Sudaryti sąlygas mokiniams lankantiems šias 

mokykla dalyvauti įvairiuose renginiuose. 



 50 

Organizuoti bendrus renginius. Suteikti patalpas 

šių mokyklų mokiniams repeticijoms, 

treniruotėms, koncertinei veiklai, sporto 

varžyboms ir  kt. 

Šilutės seniūnija 

Šilutės rajono seniūnijos 

Bendrauti ir bendradarbiauti su šių įstaigų 

socialinais darbuotojais ir keistis informacija apie 

vaikus iš rizikos šeimų. Dalyvauti akcijoje 

„Darom“. 

Žiniasklaida Skleisti mokyklos gerąją patirtį, aprašyti 

renginius ir kitą mokyklos veiklą. Skatinti 

mokinius saviraiškai. Susipažinti su žurnalisto 

darbo specifika, laikraščio leidyba. 

M. Jankaus muziejus Bitėnuose Organizuoti ekskursijas, padėti vesti renginius, 

ruošti ekspozicijas ir pan. 

Šilutės F. Bajoraičio biblioteka Padėti organizuoti renginius ir juose dalyvauti. 

Dalyvauti konkursuose. 

Šilutės PPT Sudaryti sąlygas mokytojams dalyvauti 

seminaruose, kelti kvalifikaciją, patiems inicijuoti 

seminarų programas. 

Bendradarbiauti dėl mokinių ugdymo pagal spec. 

programas, keistis informacija. Sudaryti galimybę 

pagal mokyklos poreikius tarnybos specialistams 

vesti paskaitas mokyklos bendruomenei ir 

konsultuoti mokinių tėvus. Dalyvauti vaiko 

gerovės komisijos veikloje. 

Šilutės muziejus Organizuoti ekskursijas, padėti vesti renginius, 

ruošti ekspozicijas, dalyvauti edukaciniuose 

užsiėmimuose ir kt. 

Lietuvos Raudonojo Kryžiaus draugija 

Šilutės skyrius 

Bendradarbiauti, organizuojant užsiėmimus 

mokiniams sveikos gyvensenos ir pirmos 

pagalbos teikimo klausimais. Dalyvauti bendrose 

akcijose, projektuose. 

Švietimo mainų paramos fondas  Programos „Erasmus+“ projektų įgyvendinimas 

 

XIII. Mokyklos vadovų pedagoginės priežiūros planai 

Mokyklos direktoriaus Audriaus Astasevičiaus pedagoginės priežiūros planas 

Veiklos pobūdis, tema Priežiūros forma Mėnuo  

Preliminari 8 ir 10 klasių mokinių 

apklausa dėl tolesnio mokymosi. 
Pirmojo pusmečio rezultatų  

analizė. 

PUPP kandidatų registracija 
sistemoje KELTAS 

NMPP mokinių registracija 

Anketos. 

 
Pamokų stebėjimo, mokinių pažangos bei lankomumo 

analizavimas. 

10 –ų klasių mokinių, turinčių spec. poreikių 
nustatymo pažymų analizė dėl dalyvavimo PUPP. 

Stebėti Kelto administracijos pranešimus. 

Vasaris 

Mokinių individualios pažangos 

suvestinių peržiūra. 
 

Mokinių lankomumas. 

 
 

Suvestinių ruošos ir analizės kontrolė. Pokalbiai su 

mokiniais ir mokytojais. 
 

Pokalbiai su mokiniais, praleidinėjančiais pamokas be 

pateisinamos priežasties. Tėvų kvietimas dalyvauti 
pokalbyje. 

 

Vasaris 

Mokymo priemonių, inventoriaus 

įsigijimo programos  vykdymo 
kontrolė. 

Programos vykdymo analizė. 

 
Pokalbiai su mokytojais ir būrelių vadovais. 

Kovas 



 51 

Atestuojamų mokytojų veiklos 

vertinimas 
Mokomųjų kabinetų estetika, 

atitikimas higieniniams 

reikalavimams, modernizavimo 
galimybės. Trūkstamų mokymo 

priemonių  sąrašo sudarymas. 

Pamokų stebėjimas, veiklos ir mokinių mokymosi 

rezultatų analizė. 
 

 

Kabinetų peržiūra. Pokalbiai su mokytojais. 

Balandis 

Pagrindinio ugdymo pasiekimų 

patikrinimas. 
 

Metinių mokymosi rezultatų ir 

lankomumo analizė. 
 

Vykdymo grupių ir vertinimo komisijų darbo 

koordinavimas ir priežiūra. 
 

Klasių vadovų ataskaitų nagrinėjimas, analizės 

ruošimas. 
Mokytojų įsivertinimo anketų analizė. 

Birželis 

1, 5 ir 9-ų klasių mokinių 

adaptacija. 

Mokinių žinių ir gebėjimų 

vertinimas 

Stebėjimas. Individualūs pokalbiai ir pokalbiai 

klasėse. 

 

Pamokų stebėjimas 

Spalis 

IT panaudojimas įvairių 

mokomųjų dalykų pamokose. 

Visuotinis tėvų susirinkimas 

Pamokų stebėjimas 

 

Pokalbiai su mokinių tėvais. 

Lapkritis 

Darbo pamokose, ugdymo 

kokybės vertinimas, 

kontrolinių darbų  

sistemingumo analizė. 

Klasių vadovų instruktažai 

mokiniams dėl šaltojo sezono 

(elgesys ant ledo, saugumas 

einant tamsoje užmiesčio 

keliais, tinkami drabužiai, 

atšvaitai). 

Pamokų stebėjimas. Pamokų dokumentacijos 

(planų, programų) patikra.  

Instruktažų vedimo kontrolė. 

 

 

 

 

 

Gruodis 

 

Direktoriaus pavaduotojos ugdymui Laimos Aušrienės pedagoginės priežiūros planas 

Veiklos pobūdis, tema Priežiūros forma Data 

1. 5-10 kl. mokinių pažangumo ir 

lankomumo suvestinių  

(I, II pusmečio, metinio) analizė 

 Pokalbiai su dalykų mokytojais ir klasių 

vadovais.  

Suvestinių analizė 

Sausis, 

Birželis, 

Rugpjūtis 

2. Elektroninio dienyno pildymo 

priežiūra 

 Mokomųjų dalykų (5-10 klasių) dienyno 

pildymas, vertinimas, neformalus ugdymas, 

namų mokymas, klasės vadovų įrašų 

stebėjimas 

Visus metus 

3. Metodinių grupių veiklos 

koordinavimas 

 Pokalbis su metodinių grupių pirmininkais 

 

Gruodis, 

Sausis, 

Birželis 

4. Dokumentų priežiūra: dienynas 

(mokymas namuose), nuotolinis 

mokymas, UTA  teminiai planai, 

ugdymo programos 

 Dokumentų analizė, dienynas,  pamokų 

stebėjimas, aptarimas 

 

Sausis, 

Kovas, 

Rugsėjis, 

Lapkritis 

5. Konsultacijų vykdymo ir 

modulių programų įgyvendinimo 

stebėsena 

Individualūs pokalbiai su dalykų mokytojais Visus metus 

6. 5-10 klasių mokinių asmens  bylų 

patikra 
 Pokalbis su klasių vadovais Rugsėjis, 

Gruodis 



 52 

 

7. Gabių mokinių ugdymas. 

Olimpiadų, konkursų, viktorinų 

organizavimas ir vykdymas 

 Pamokų stebėjimas, vertinimas ir 

olimpiadų rezultatų aptarimas 

 

Visus metus 

8. Mokytojų patirties sklaida. 

Atviros pamokos, projektiniai 

darbai, edukacinės išvykos, 

patyriminės veiklos 

 Atvirų (integruotų) pamokų ir projektinių 

veiklų stebėjimas, aptarimas. Pokalbis su 

metodinių grupių pirmininkais, dalykų 

mokytojais 

Visus metus 

9. Ugdymo individualizavimas ir 

diferencijavimas, patyriminio 

ugdymo veiksmingumas, 
vertinimas ir asmeninės pažangos 
matavimas 

 Pamokų, veiklų, konsultacijų stebėjimas, 

 5- 10 klasių VIP aplankų vertinimas 

Gruodis 

Lapkritis, 

Gegužis 

 

10. 2023 m. NMPP 8 klasės 

atlikimas. Rezultatų analizė 

 

 NMPP rezultatų analizė metodinėje 

taryboje  
 

Vasaris-

gegužė, 

Birželis 

11. Pamokų kontrolė: pamokos 

kokybės gerinimas, naudojant 

naujausias technologijas 

(aktyvaus atsako sistemą, 3D ir 

kt.), EMA, EDUKA pratybas 

 Pamokų stebėjimas, individualus aptarimas 

su mokytojais 

Visus metus 

12. PUPP žinių patikrinimo 

rezultatų analizė 

 Pokalbis su lietuvių kalbos ir matematikos 

mokytojais metodinėje grupėje 

Birželis    

13. Mokinių, baigusių 

pagrindinio ugdymo programą, 

tolesnio mokymosi stebėsena 

 Pokalbis su klasių vadovais, ataskaita Rugpjūtis 

14. Mokomųjų dalykų ilgalaikių 

planų aprobavimas ir suderinimas 

 Individualūs pokalbiai su mokytojais, planų 

tvirtinimas, analizė 

Iki  

rugsėjo 15 d. 

15. Penktų klasių mokinių 

adaptacija (matematikos, lietuvių 

kalbos pasiekimai) 

 Pamokų stebėjimas, individualūs pokalbiai 

su mokytojais, mokinių tėvais. 

 Rezultatų analizė 

Lapkritis 

16. Ugdymo plano įgyvendinimas  Dokumentų analizė, individualūs pokalbiai, 

pamokų stebėjimas, aptarimas 

Visus metus 

17. Namų darbų skyrimo ir 

vertinimo tvarkos aprašo 

įgyvendinimo priežiūra 

 Dokumentų analizė, individualūs pokalbiai, 

pamokų stebėjimas, aptarimas 

 

Visus metus 

18. 5 - 10 klasių mokomųjų 

dalykų konsultacijų grafiko 

laikymosi stebėjimas 

 Individualūs pokalbiai su mokiniais, 

mokytojais 

Visus metus 

19. Mokytojų, ketinančių įgyti 

kvalifikacinę kategoriją, praktinės 

veiklos stebėjimas ir aptarimas 

 Pamokų stebėjimas, metodinės veiklos 

vertinimas, individualūs pokalbiai 

Pagal atestacijos 

programą 

20. Mokyklinių olimpiadų 

organizavimas ir vykdymo 
stebėjimas 

 Metodinių grupių pasitarimuose, 

metodinėje taryboje 

 

Visus metus 

21. 5-10 kl. mokinių asmeninės 

pažangos stebėjimo, fiksavimo ir 

pagalbos mokiniui teikimo aprašo 

įgyvendinimo priežiūra 

Individualūs pokalbiai su mokiniais, 

mokytojais, klasių vadovais 

Visus metus 

22. Kontrolinių ir atsiskaitomųjų 
darbų (testų) skyrimas 

 Patikrinti, ar laikomasi kontrolinių ir 
savarankiškų (testų) darbų grafiko 

Visus metus 

23. Mokymosi krūvių stebėsena ir 

analizė. Integruotos 

 Metodinių grupių pasitarimuose, 

metodinėje taryboje 

Visus metus 



 53 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotojos ugdymui Danguolės  Norkuvienės pedagoginės priežiūros planas 

 

Eil.  

Nr. 

Veiklos pobūdis, tema Priežiūros forma Data  

I. Dokumentacijos  tvarkymas 

 

1. Vieningų reikalavimų laikymasis: 

mokinių sąsiuvinių priežiūra. 

Mokinių lietuvių k. ir 

matematikos kontrolinių darbų 

sąsiuviniai: būklė, rašto kultūra, 

darbų taisymo kultūra. 

Spalis-lapkritis. 

Kovas 

(grįžtamoji 

priežiūra).    

 

pamokos. Pamokos netradicinėje 

aplinkoje 

 

24. Pasiruošimas PUPP. 

Matematikos, lietuvių kalbos 

pamokų stebėjimas 10-ose 

klasėse ir aptarimas 

 Metodinėje taryboje, pokalbis su mokytoju 

 

Sausis, 

Vasaris,  

kovas 

25. Pasiruošimas nacionaliniam 

mokinių pasiekimų 

patikrinimui 8 klasėse 

Metodinėje taryboje Sausis, 

Vasaris 

 

26. 5-10 klasių metinių 

pasiekimų, pažangos ir 

lankomumo analizė. 

Kėlimas į aukštesnę klasę. 

Papildomų darbų skyrimas 

Mokytojų tarybos posėdis Birželis 

27. Mokinių (ukrainiečių) 

mokymosi stebėsena 

Pamokų stebėjimas, individualūs pokalbiai Visus metus 



 54 

2. Elektroninio dienyno priežiūra. Mokomųjų dalykų dienyno 

pildymas, vertinimas, neformalus 

ugdymas,  klasės vadovų įrašų 

stebėjimas. 

Spalis, sausis, 

balandis. 

3. Dokumentacijos priežiūra: konsultacijų 

grupių dienynai, mokinių asmens bylos, 

klasių vadovų instruktažai. 

Dokumentų analizė ir  aptarimas. 

 

Lapkritis, vasaris 

(grįžtamoji 

priežiūra),    

gegužė. 

4. Ilgalaikių planų, neformaliojo ugdymo, 

konsultacijų, klasių vadovų planų 

suderinimas. 

Individualūs pokalbiai su 

mokytojais, planų analizė, 

derinimas. 

Rugsėjis 

II. Programų ir ilgalaikių planų įgyvendinimas,  inovacijų stebėjimas ugdymo procese 

bei savalaikių konsultacijų teikimas 

 

5. 

Ugdymo kokybės įgyvendinimas:  

 pamokos kokybė, mokinių 

motyvacijos skatinimas taikant 

informacines technologijas ir 

inovatyvias mokymo priemones; 

 ugdymo individualizavimas ir 

diferencijavimas, 

personalizavimas; 

 šokio pamokos (darbo dūdai, 

kolegialaus bendravimo „Kolega 

– kolegai“ veiksmingumas). 

Pamokų stebėjimas,  individualūs 

pokalbiai su mokytojais, 

specialistais, tėvais (pagal 

poreikį) bei savalaikių 

konsultacijų teikimas; inovatyvių 

darbo būdų  bei metodų 

taikymas, šiuolaikinės pamokos 

vadyba. 

Visus metus 

6. Socialinio emocinio ugdymo integravimo  

ugdymo procese stebėsena. 
Neformaliojo ugdymo, klasių 

valandėlių veiklos, mokinių 

elgsenos pertraukų metu 

stebėjimas, analizė ir aptarimas. 

Visus metus 

7. Gabių mokinių ugdymas. Pamokų stebėjimas, vertinimas, 

konkursų, olimpiadų rezultatų 

aptarimas. 

Visus metus. 

Sausis, birželis. 

8. Projektinių, edukacinių veiklų priežiūra.  Veiklų stebėjimas, analizė ir 

aptarimai. 

Pagal renginių 

planą 

9. Integruojamų programų į mokomuosius 

dalykus priežiūra. 

Pamokų stebėjimas, elektroninio 

dienyno įrašų analizė ir 

aptarimas. 

Sausis, balandis 

(grįžtamoji 

priežiūra).    

10. Mokytojų patirties sklaida.  Atvirų pamokų, renginių,  

projektinių veiklų stebėjimas, 

aptarimas.  

Visus metus 

11. Mokytojų turimų kompetencijų 

tobulinimas: naujų profesinių žinių ir 

įgūdžių pritaikymas ugdymo procese.   

Pamokų,   veiklų stebėjimas ir  

aptarimas; mokytojų 

bendradarbiavimo stebėjimas ir 

konsultavimas. 

Visus metus 

III. Tiriamosios veiklos organizavimas 

 

12. Mokinių pažangumo ir lankomumo 

suvestinių  analizė. 

 

Suvestinių analizė,  individualūs 

pokalbiai su  klasių ir  dalykų 

mokytojais.  

Sausis, birželis 

13. Programinių reikalavimų,  NMPP 

programų įgyvendinimo priežiūra. 

Skaitymo, rašymo, matematikos 

įgūdžių tikrinimas: tikrinamieji 

kontroliniai darbai, jų analizė ir 

aptarimai. 

Spalis, gegužė 

(grįžtamoji 

priežiūra). 



 55 

14. 1,  5 klasių mokinių adaptacijos 

stebėsena, analizė ir aptarimai. 

Pamokų, nepamokinės veiklos 

stebėjimas, individualūs 

pokalbiai su tėvais, mokiniais, 

pedagogais, specialistais. 

Rugsėjis - 

lapkritis 

15. Kokybės krepšelio programos 

įgyvendinimas. 

Patyriminių, pažintinių veiklų, 

įsigytų priemonių, taikymas ir 

įgyvendinimas bei  tikslinis ir 

savalaikis lėšų panaudojimas. 

Visus metus. 

 

Direktoriaus pavaduotojos ugdymui Dalios Šiaudvytienės pedagoginės priežiūros planas 

Veiklos pobūdis, tema Priežiūros forma Atsakingas Data 

Neformaliojo švietimo veikla 

mokykloje. Kaip įgyvendinamos 
neformaliojo švietimo programos, 

kaip tenkinami mokinių poreikiai, 

kokios problemos kyla, kaip jas 
reikėtų spręsti. 

Lankomumo kontrolė. 

Neformaliojo švietimo el. dienyno 

priežiūra, individualūs pokalbiai su 
neformaliojo švietimo mokytojais. 

Neformalaus ugdymo užsiėmimų ir 

veiklų lankymas.  
Užsiėmimų stebėsena nuotoliniu būdu 

per „Microsoft teams“ platformą. 

D. Šiaudvytienė Visus metus 

Vaiko gerovės posėdžių 

organizavimas, vykdymas ir 
dokumentacijos rengimas. 

 

Dalyvavimas Atvejo vadybos 
posėdžiuose. 

VGK posėdžiai vyksta kiekvieno 

mėnesio ketvirtą savaitę. 
Parengtas VGK veiklos planas. 

VGK posėdžių fiksavimas. 

Individualaus pagalbos plano mokiniui 
vykdymo kontrolė. 

Vykdoma pagalbos šeimai plano 

kontrolė. Informacijos apie mokinių 
šeimą ruošimas Šilutės socialinių 

paslaugų centrui. 

D. Šiaudvytienė Visus metus 

Pedagoginė, psichologinė, socialinė 

pagalba mokykloje. Ar teikiama 
pagalba yra efektyvi, kaip 

organizuojama pagalba mokiniams. 

Pagalbos organizavimas nuotolinio 

ugdymo metu. 

Apklausos, pokalbiai su spec. 

ugdymosi poreikių (pasirinktinai) 
mokiniais, mokytojais, pagalbos 

mokiniui specialistais; dokumentacijos 

analizė. 

Parengti pagalbos mokiniui planai. 
Parengtos individualizuotos ir 

pritaikytos programos. 

D. Šiaudvytienė Sausis 

Vasaris 
Rugsėjis 

Spalis 

Ugdymo individualizavimas ir 
diferencijavimas. Kaip parenkama 

veikla, turinys ir mokymosi tempas 

atskiriems mokiniams ir/ ar jų 

grupėms pagal poreikius ir 
gebėjimus, kokiais būdais ir 

metodais dirbama su mokymosi 

sunkumų turinčiais mokiniais. 

Pamokų stebėjimas: 8 ir 10 klasėse 
                                6 ir 7 klasėse  

                                5 ir 9 klasėse 

D. Šiaudvytienė Vasaris 
Kovas 

Balandis 

Pasiruošimas pagrindinio ugdymo 

pasiekimų patikrinimui. Kaip vyksta 

pasiruošimas pagrindinio ugdymo 

pasiekimų patikrinimui.  
PUPP vykdymas. 

10-tų klasių mokinių ir lietuvių kalbos, 

matematikos mokytojų, dirbančių 10-

tose klasėse žodinė apklausa, 

individualūs pokalbiai. 
Instruktažai, susitinkant su mokiniais ir 

jų tėvais. 

D. Šiaudvytienė Rugsėjis 

Vasaris 

Gegužė 

Birželis 

Bibliotekos, informacinio centro, 
veikla. Išsiaiškinti, kaip vykdoma 

informacinio centro veikla, kaip 

ugdoma skaitymo kultūra. 

Parodų ir renginių aptarimas. 
Bibliotekos veiklos plano, lankomumo, 

kitos dokumentacijos analizė, pokalbis. 

 

D. Šiaudvytienė Balandis 
Spalis 

Vasaris 



 56 

Pilietinis mokinių ugdymas. 

Išsiaiškinti, kaip vykdomas 
pilietinis ugdymas 9 ir 10 klasėse 

formaliame ir neformaliame 

švietime. 

Pilietinio ugdymo pamokų stebėjimas 9 

– 10 klasėse, renginių stebėjimas ir 
aptarimas. 

Klasių valandėlių lankymas. 

D. Šiaudvytienė Balandis 

Žmogaus saugos mokymas. 

Išsiaiškinti, kaip įgyvendinama 

žmogaus saugos mokymo 

programa, kokios mokymo(si) 
priemonės naudojamos ugdymo 

procese, kaip vykdomas mokinių 

žinių ir pasiekimų vertinimas. 

Žmogaus saugos pamokų stebėjimas 6, 

8 klasėse, ilgalaikių planų 

įgyvendinimo, el. dienyno pildymo 

analizė. 
Prekybos žmonėmis prevencija. 

D. Šiaudvytienė Balandis 

Etninės kultūros diegimas 

mokykloje Kaip diegiama etninės 

kultūros programa 5-10 klasėse į 

lietuvių kalbos mokymą, kaip 
vykdomas neformalus etninės 

kultūros ugdymas mokykloje. 

Ilgalaikių 5-10 -tų klasių lietuvių 

kalbos ir neformalaus ugdymo planų 

analizė, klasių auklėtojų veiklos planų 

analizė, renginių aptarimas. 

D. Šiaudvytienė Gegužė 

Mokinių lankomumas 5 -10 klasėse. 
Išsiaiškinti kaip vykdoma mokinių 

lankomumo kontrolė, kokios 

priemonės buvo taikomos, siekiant 
pagerinti mokinių lankomumą. 

El. dienyno, lankomumo ataskaitų 
analizė. Pokalbiai su klasių vadovais, 

soc. pedagoge.  

Susitikimai su mokinių taryba, 
pagalbos mokiniui specialistais. 

D. Šiaudvytienė Visus metus 

Mokinių ugdymo karjerai 

organizavimas mokykloje. Kaip 

buvo vykdomas mokinių ugdymas 
karjerai, kokia informacija buvo 

teikiama mokiniams apie profesijas, 

darbo rinką, tolesnį mokymąsi; 
kokia pagalba buvo teikiama 

mokiniams planuojant karjerą, 

atpažįstant savo individualias 

savybes. 

Mokyklos mokinių ugdymo karjerai 

plano įgyvendinimo analizė, klasių 

vadovų planai, mokyklos UK veiklos 
plano analizė. 

UK koordinatorės ataskaitos aptarimas. 

D. Šiaudvytienė Gegužė 

Pažintinės, sportinės, meninės 

veiklos įgyvendinimas mokykloje.  

Kokia šios veiklos įtaka mokinių 
bendrųjų kompetencijų 

ugdymui(si), mokymosi 

motyvacijai didinti. 

Pažintinės, sportinės, meninės veiklos 

įgyvendinimas mokykloje dokumentų 

analizė. Klasių vadovų veiklos analizė 
analizuojant veiklų fiksavimą el. 

dienyne. 

Kultūros paso pildymas, ataskaitų 

rengimas. 

D. Šiaudvytienė Birželis 

Lapkritis 

Gruodis 

Tėvų (globėjų, rūpintojų) 

pedagoginis švietimas ir 

informavimas. Kaip vykdomas tėvų 
(globėjų, rūpintojų) pedagoginis, 

psichologinis ir kitoks švietimas, 

kaip tėvai (globėjai, rūpintojai) 
informuojami apie vaikų sėkmę 

mokantis. 

Auklėtojų veiklos ir pagalbos mokiniui 

specialistų veiklos analizė. 

Dalyvavimas klasės vadovų  ir 
pagalbos mokiniui specialistų 

metodinės grupės veikloje. 

Dalyvavimas klasės ir visuotiniuose 
mokinių tėvų susirinkimuose. 

D. Šiaudvytienė Visus metus 

pagal poreikį 



 57 

Vaiko gerovės komisijos veiklos 

kryptys. Išsiaiškinti, kokiomis 
priemonėmis bus užtikrinamas 

mokinių saugumas mokykloje, jų 

mokėjimo mokytis, iniciatyvumo, 
kūrybiškumo kompetencijų 

ugdymas, kompleksinės pagalbos 

teikimas. Išsiaiškinti, ar visi 

mokiniai yra pasitikrinę sveikatą ir 
kokios priemonės numatytos 

siekiant užtikrinti mokinių 

saugumą. 
Mokinių nemokamo maitinimo 

kontrolė. 

VGK veiklos plano analizė ir 

aptarimas, rekomendacijų ruošimas. 
Pokalbis su sveikatos priežiūros 

specialiste, klasių vadovais. 

Mokinio vidaus tvarkos taisyklių 
parengimas. 

Dalyvavimas mokyklos maisto 

kokybės ir kainų kontrolės komisijoje. 

Nemokamo maitinimo organizavimo 
tvarkos koregavimas. 

D. Šiaudvytienė Sausis 

Rugsėjis 
Spalis 

 

 
 

Visus metus 

 

Sausis 

Socialinės pedagoginės pagalbos 
teikimas. Išsiaiškinti, kaip bus 

organizuojamas mokiniams 

socialinės pedagoginės pagalbos 

teikimas, iškilusių problemų 
sprendimas. 

Individualus pokalbiai; socialinės 
pedagogės, spec. pedagogės, 

logopedės, pagalbos mokiniui 

metodinės grupės veiklos planai. 

Įtraukliojo ugdymo projektų 
analizavimas. 

D. Šiaudvytienė Rugsėjis 
 

 

 

Visus metus 
 

Sveikatos ir lytiškumo ugdymo bei 

rengimo šeimai bendrosios 
programos įgyvendinimas 5-10 

klasėse. Išsiaiškinti kaip ši 

programa integruota į mokomuosius 

dalykus ir klasių valandėles. 

Mokytojų dalykininkų ilgalaikiai 

ugdymo planai. 
Klasių vadovų planai. 

Lankymasis klasių valandėlėse. 

D. Šiaudvyienė Rugsėjis 

Spalis 

Mokinių , turinčių specialiuosius 

ugdymo (si) poreikius, pažangos ir 

pasiekimų vertinimas. Kaip 
vertinami mokiniai, turintys 

specialiųjų ugdymo (si) poreikių. 

Individualūs pokalbiai su mokytojais, 

jų vertinimo sistemos, pamokų 

stebėjimas 5 – 7 klasėse, 8 – 10 klasėse. 
Pagalbos efektyvinimo būdai. 

Pagalbos aptarimas su mokytojų 

padėjėjais. 

D. Šiaudvytienė Spalis 

Lapkritis 

Mokyklos savivaldos struktūrų 
veikla. Kaip veikia mokykloje 

savivaldos struktūros, kaip 

sprendžiamos iškilusios veiklos 
problemos, kokius aktualius 

mokyklos veiklos organizavimo 

klausimus jos analizuoja. 
Mokinių vidaus tvarkos taisyklių 

koregavimas. 

Mokinių tarybos plano parengimas. 
Savivaldos dokumentacijos analizė ir 

aptarimas. 

Pokalbiai su Mokyklos tarybos, 
Metodinės tarybos, mokinių tarybos 

pirmininkais. 

Mokinių savivaldos susirinkimai. 

D. Šiaudvytienė Sausis  
Visus metus 

Dalyvavimas projektinėje veikloje, 

prevencinėse programose, vykdant 
švietimo įstatymo nuostatas dėl 

smurto ir patyčių mažinimo 

mokykloje. Tvarkų koregavimas. 

Statistinių ataskaitų rengimas. 

Susitikimas ir veiklų aptarimas su 
klasės vadovų ir pagalbos mokiniui 

metodinės grupės nariais. 

Susitikimas su mokinių tarybos nariais. 
Dalyvavimas socialinio emocinio 

ugdymo programose. 

D. Šiaudvytienė Gruodis 

 
Sausis 

Socialinio emocinio ugdymo, Geros 

savijautos programų 
koordinavimas. 

Mokymų organizavimas. 

Veiklų mokiniams organizavimas. 
Ataskaitų pildymas. 

D. Šiaudvytienė Visus metus 

Kultūros paso veiklų koordinavimas Edukacijų užsakymas. 

Mokinių virtualios piniginės stebėsena. 
Įsakymų rengimas. 

Ataskaitų ruošimas. 

D. Šiaudvytienė Visus metus 

 

Direktoriaus pavaduotojos ugdymui Ritos Užgalienės pedagoginės priežiūros planas 

 



 58 

Eil. 

Nr. 

Veiklos pobūdis, tema Priežiūros forma Data 

1. Ugdomųjų veiklų 

ikimokyklinėje ir 

priešmokyklinėje grupėse 

stebėsena. Atnaujintos 

priešmokyklinio ugdymo 

programos taikymas.   

Ugdomųjų veiklų stebėjimas, 

individualus aptarimas su mokytoju ir 

analizavimas metodinėje grupėje. 

Visus metus 

2. Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo  

ilgalaikių ir savaitinių planų 

rengimo stebėsena. 

Mokytojų ilgalaikių ir savaitinių 

planų analizė ir aptarimas  

individualiai bei metodinėje grupėje. 

Visus metus 

3. Vaikų, turinčių specialiųjų  

poreikių ugdymas,  

pasiekimų vertinimas. 

Ugdomųjų veiklų stebėjimas ir 

aptarimas. Individualūs pokalbiai su 

mokytojais ir pagalbos vaikui 

specialistais 

Vasaris, 

gruodis 

4. Ikimokyklinės ir 

priešmokyklinės  grupės 

dienotvarkės vykdymas. 

Maitinimo, higienos ir sveikatos 

procedūrų, buvimo lauke bei vaikų 

užimtumo stebėjimas ir aptarimas su 

grupių pedagogais. 

Visus metus 

5. Naujai atvykusių vaikų 

adaptacijos stebėsena. 

Įvairios veiklos ikimokyklinėje 

grupėje stebėjimas ir aptarimas, 

pokalbiai su tėvais. 

Rugsėjis - 

spalis 

6. Dokumentų priežiūra:  

lankomumo dienynai, 

programos, lankomumo 

apskaitos žiniaraščiai, 

ikimokyklinių grupių tėvų 

lentos, vaikų asmens bylos. 

Dokumentų analizė ir aptarimas su 

pedagogais. 

Visus metus 

7. Elektroninio dienyno „Mano 

dienynas“ pildymo priežiūra: 

sąrašų sudarymas, priėmimo 

ir išbraukimo iš sąrašų 

vykdymas, lankomumo 

apskaita. 

 „Mano dienyno“ priežiūra: vaikų 

sąrašų sudarymas, priėmimo į įstaigą  

ir išbraukimo iš sąrašų vykdymas. 

Visus metus 

8. Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

ilgalaikių planų derinimas ir 

tvirtinimas. 

Planų analizė, tvirtinimas Iki rugsėjo 15 

d. 

9. Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus 

vaikų individualios pažangos 

analizė ir įvertinimas. 

Individualūs pokalbiai su mokytojais, 

rezultatų aptarimas. 

Vasaris, 

gegužė, 

rugsėjis, 

gruodis  

10 

 

Mokytojų, siekiančių 

aukštesnės kvalifikacinės 

kategorijos, veiklos 

stebėjimas ir vertinimas. 

Mokytojų ugdomosios ir kitos veiklos 

stebėjimas, aptarimas ir vertinimas. 

Visus metus 

11. Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

mokytojų patirties sklaida. 

Atvirų ir integruotų ugdomųjų veiklų, 

projektinių veiklų stebėjimas, 

aptarimas. 

Visus metus 

12. Mokytojų dalyvavimo 

metodinės grupės bei rajono 

metodinių būrelių veikloje 

stebėjimas ir aptarimas.   

Pokalbiai su mokytojais. Visus metus 



 59 

 

 

XIV. Vaiko gerovės komisijos veiklos planas 2023 m. 

 

Tikslas: 

Rūpintis vaikui saugia ir palankia mokymosi aplinka, orientuota į asmenybės sėkmę, gerą savijautą,  

brandą, individualias vaiko galimybes atitinkančius ugdymo (si) pasiekimus bei pažangą, atlikti kitas su vaiko 

gerove susijusias funkcijas. 

 

Uždaviniai: 

1. Remdamasi mokyklos turimais įsivertinimo ir kitais duomenimis reguliariai atlikti mokyklos mokymosi 

aplinkos, jos saugumo, bendruomenės narių tarpusavio santykių ir kitų su vaiko gerove susijusių aspektų 

analizes; 

2. Rūpintis pozityvaus mokyklos mikroklimato kūrimu ir pozityvių vertybių puoselėjimu, koordinuoti 

prevencijos ir intervencijos priemonių įgyvendinimą, teikti siūlymus mokyklos direktoriui dėl saugios ir 

mokymuisi palankios aplinkos užtikrinimo, vaikų socialinio ir emocinio ugdymo, prevencinių ir kitų 

programų įgyvendinimo, kitų su vaiko gerove susijusių aspektų; 

3. Organizuoti mokyklos bendruomenės švietimą vaiko teisių apsaugos, prevencijos, vaikų saviraiškos 

plėtojimo ir kitose vaiko gerovės srityse, rekomenduoti kvalifikacijos tobulinimo renginius vaikų socialinių 

ir emocinių kompetencijų ugdymo, kitose su vaiko gerove susijusiose srityse mokykloje dirbantiems 

mokytojams, pagalbos mokiniui specialistams; 

4. Gavus tėvų (globėjų, rūpintojų) sutikimą, atlikti pirminį vaikų specialiųjų ugdymosi poreikių, kylančių 

ugdymo (si) procese, įvertinimą, prireikus, kreiptis į pedagoginę psichologinę ar švietimo pagalbos tarnybą 

dėl vaikų specialiųjų ugdymosi poreikių įvertinimo, specialiojo ugdymo ir (ar) švietimo pagalbos jiems 

skyrimo švietimo ir mokslo ministro nustatyta tvarkos; 

5. Organizuoti ir koordinuoti mokymo (si)/ugdymo (si), švietimo ar kitos pagalbos vaikui teikimą, tartis su 

tėvais (globėjais, rūpintojais), mokytojais dėl jos turinio, teikimo formos ir būdų; 

6. Analizuoti klasės vadovo veiklą ir  teikti  pagalbą; 

7. Organizuoti ir koordinuoti švietimo programų pritaikymą mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi 

poreikių, tvarkyti specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių mokinių apskaitą mokykloje;  

8. Kartu su karjeros specialistu pagal poreikį konsultuoti 8 ir 10 klasės mokinius, turinčių specialiųjų 

ugdymosi poreikių, dėl jų tolesnio mokymosi (galias atitinkančios mokymosi programos parinkimo,  

mokymosi įstaigos parinkimo) ir pagal galimybes užtikrinti sklandų palydėjimą / perėjimą į kitą mokymos i 

įstaigą; 

9. Teisės aktų nustatyta tvarka inicijuoti vaiko minimalios ar vidutinės priežiūros priemonės skyrimą, vaiko 

minimalios priežiūros priemonės pakeitimą, pratęsimą ar panaikinimą, teikti siūlymus savivaldybės 

administracijos vaiko gerovės komisijai dėl vaiko minimalios ar vidutinės priežiūros priemonių paskyrimo 

ar pakeitimo; 

10. Pasibaigus nustatytam vaiko vidutinės priežiūros ar auklėjamojo poveikio priemonės vykdymo terminui, 

užtikrinti sklandų vaiko įsitraukimą į ugdymo (si) procesą ir organizuoti vaikui reikalingos mokymo (si) / 

ugdymo (si), švietimo ar kitos pagalbos teikimą; 

11. Įvykus krizei mokykloje, t. y. netikėtam ir/ar pavojingam įvykiui, sutrikdančiam įprastą mokyklos 

bendruomenės ar atskirų jos narių veiklą, emociškai sukrečiančiam visą ar didesnę mokyklos bendruomenės 

dalį, organizuoti krizės valdymo priemones; 

12. Bendradarbiauti su mokyklos savivaldos institucijomis, savivaldybės administracijos Vaiko gerovės 

komisija, tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatoriumi, vaiko minimalios priežiūros priemones 

vykdančiais asmenimis, savivaldybės administracijos struktūriniais padaliniais, policijos įstaiga, vaiko teisių 

apsaugą savivaldybėje užtikrinančia institucija, švietimo, socialinių paslaugų, sveikatos priežiūros 

įstaigomis, nevyriausybinėmis organizacijomis ir kitomis suinteresuotomis institucijomis, įstaigomis ar 

asmenimis; 

13. Atlikti Lietuvos Respublikos vaiko minimalios ir vidutinės priežiūros įstatyme nustatytas bei kitas su 

vaiko gerove susijusias funkcijas. 
 

Eil. Priemonės Data Atsakingi 



 60 

Nr. 

1. 2

. 

Organizuoti VGK posėdžius, kviečiant 

mokinių tėvus 

Kiekvieno mėnesio 

ketvirtą savaitę 

D. Šiaudvytienė 

E. Juciutė 

2. 3

. 

Organizuoti VGK pasitarimus teisės 

pažeidimų, mokyklos nelankymo, elgesio 

klausimais 

 Pagal poreikį D. Šiaudvytienė 

E. Juciutė 

 

3. 4

. 

Susipažinti visą mokyklos bendruomenę su 

naujais teisės aktais ir pasirengti jų 

įgyvendinimui; 

Rugsėjis 

Spalis 

Lapkritis 

VGK nariai 

4. 6

. 

Papildyti ar patikslinti vidaus tvarką 

reglamentuojančius dokumentus: 

- mokymo sutartis; 

- mokinių elgesio taisykles; 

- pareigybių aprašus; 

- smurto prevencijos tvarką; 

- lankomumo apskaitos tvarka. 

Rugsėjis 

Spalis 

Vasaris 

D. Šiaudvytienė 

E. Juciutė 

D. Norkuvienė 

 

5. 7

. 

VGK veiklos ataskaitas rengti du kartus per 

mokslo metus ir jas pristatyti mokyklos 

bendruomenei. 

Sausis, birželis VGK 

6. 9

. 

Stebėti mokytojų dalykininkų pamokas, 

tikslu išsiaiškinti spec. poreikių ir elgesio 

problemų turinčių mokinkių integraciją ir 

mokymosi motyvaciją. 

Visus mokslo metus D. Šiaudvytienė 

E. Juciutė 

M. Dambrauskaitė 

8. Vykdyti šias prevencines programas: 

1-4 klasėse „Antras žingsnis“ ir „Laikas 

kartu“; 

5-8 klasėse LIONS QUEST, „Paauglystės 

kryžkelės“; 

9-10 klasėse LIONS QUEST „Raktai į 

sėkmę“. 

 

Visus mokslo metus 

 

D. Šiaudvytienė 

D. Norkuvienė 

Klasių vadovai 

9. Supažindinti mokinius  su mokyklos 

mokinio vidaus tvarkos taisyklėmis 

pasirašytinai 

Rugsėjis Klasių vadovai  

10. Socialinių įgūdžių formavimo, emocijų 

atpažinimo ir elgesio koregavimo programų 

tęstinumas 

Visus mokslo metus 

 

E. Juciutė 

M. Dambrauskaitė  

11. Aptarti nemotyvuotų mokinių mokymosi 

rezultatus ir elgesio problemas  

Sausis 

Gegužė 

VGK 

12. Organizuoti sąmoningumo didinimo mėnesį 

BE PATYČIŲ 

Kovas E. Juciutė 

M. Dambrauskaitė 

A. Sniečkuvienė 

13. Atlikti įvairius tyrimus mokyklai aktualiais 

klausimais 

Pagal poreikį VGK 

14. Ruošti rekomendaciją mokiniams, 

pedagogams, tėvams 

Nuolat VGK 

15. Rinkti ir kaupti literatūrą įvairiomis 

prevencijos temomis 

Nuolat VGK 

16. Padėti klasių vadovams pravesti klasės 

valandėles 

Esant poreikiui VGK 

17. Vesti specialias valandėles tėvams, 

dalyvauti  susirinkimuose 

Esant poreikiui VGK 

18. Dalyvauti Atvejo vadybos posėdžiuose. Visus metus D. Šiaudvytienė 

M. Dambrauskaitė 



 61 

Teikti informaciją Šilutės socialinių 

paslaugų centrui, VTAS 

Padėti įgyvendinti pagalbos šeimai planą. 

E. Juciutė 

19. Teikti individualias konsultacijas Nuolat VGK 

20. Vykdyti mokytojų konsultavimą Nuolat  VGK 

21. Sudaryti ir patvirtinti specialiųjų poreikių 

turinčių mokinių sąrašą 

Vasaris 

Spalis  

D. Šiaudvyitenė 

S. Griciūtė 

S. Montvilė 

D. Ivanovienė 

22. Aprobuoti ir suderinti  su tėvais pritaikytas ir 

individualizuotas programas, individualius 

ugdymo planus 

Spalis 

Vasaris 

D. Šiaudvytienė 

VGK 

23. Rinkti informaciją apie mokinius turinčius 

mokymosi sunkumų: 

1. Gavus tėvų sutikimą atlikti pirminį 

įvertinimą; 

2. Aptarti įvertinimo rezultatus, skirti 

specialųjį ugdymą; 

3. Konsultuoti  mokytojus ir tėvus. 

Visus mokslo metus, 

pagal poreikį 

Mokytojai,  

Klasių vadovai, tėvai,  

VGK 

24. Užtikrinti vaikų, turinčių specialiųjų 

ugdymosi  poreikių, tenkinimą ir tęstinumą: 

1. Aptarti specialiųjų poreikių turinčių 

mokinių pasiekimus ir nesėkmes su 

mokytojais ir tėvais; 

2. Teikti rekomendacijas mokytojams, 

tėvams dėl specialiojo ugdymo metodų, 

būdų, mokymo priemonių naudojimo 

Visus mokslo metus, 

atsižvelgiant į 

specialistų 

rekomendacijas 

Mokytojai,  

Klasių vadovai, tėvai,  

VGK 

25. Vykdyti individualų darbą su specialiųjų 

poreikių mokiniais 

Visus mokslo metus VGK 

26. Vykdyti individualų darbą su specialiųjų   

poreikių mokinių tėvais 

Visus mokslo metus D. Šiaudvytienė 

VGK 

27. Rinkti ir kaupti medžiagą apie specialiųjų 

poreikių mokinių ugdymą 

Visus mokslo metus D. Šiaudvytienė 

D. Norkuvienė 

28. Įvertinti krizės aplinkybes, parengti krizės 

valdymo planą 

Esant krizinei 

situacijai 

VGK 

29. Identifikuoti problemas, kylančias 

mokiniams dėl nuotolinio mokymo ir 

organizuoti pagalbos suteikimą. 

Vykstant nuotoliniam 

ugdymui 

D. Šiaudvytienė 

VGK nariai 

30. Parengti informaciją ir informuoti apie krizę 

mokyklos bendruomenę/žiniasklaidą, 

mokyklos savininko teises ir pareigas 

įgyvendinančią instituciją, teritorinę 

policijos įstaigą, vaiko teisių apsaugos 

skyrių 

Esant krizinei 

situacijai 

VGK 

31.  Įvertinti mokyklos bendruomenės grupes ir 

asmenis, kuriems reikalinga švietimo 

pagalba ir organizuoti jos teikimą 

Esant krizinei 

situacijai 

VGK 

32. Vykdyti projekto „Socialinio ir emocinio 

ugdymo integravimo visoje mokykloje 

įrankiai“ veiklas 

Visus metus E. Juciutė 

M. Dambrauskaitė 

A. Sniečkuvienė 

33. Kelti kvalifikaciją VGK klausimais 

mokykloje 

Kartą per metus VGK 

 

XV. Kvalifikacijos tobulinimo programa 2023 m. 



 62 

  

Eil. 

Nr.  

Priemonės pavadinimas  Atsakingas    Data  

   

I. Pedagogų atestacija  

  

 

1.  Atestacijos komisijos posėdis dėl pedagogų 

atestacijos programos 2023– 2025 m. m. 

sudarymo.  

A. Astasevičius 2023 m. gruodžio mėn.  

2.   Atestacijos komisijos posėdis dėl pedagogų 

kvalifikacinės kategorijos įgijimo (atestavimo)  

A. Astasevičius 2023 m. birželio mėn.  

2023 m. gruodžio mėn.  

3.  Mokytojų, siekiančių aukštesnės kvalifikacinės 

kategorijos, pamokų stebėjimas.  

L. Aušrienė 

A. Astasevičius 

D. Šiaudvytienė 

D. Norkuvienė 

R. Užgalienė 

2023 m.  

  

  II. Pedagogų kvalifikacijos kėlimas  

 

4.  Seminarų, susijusių su Ugdymo turinio  

atnaujinimo diegimo mokykloje organizavimas. 

L. Aušrienė 2023 m.  

7.  Supažindinti mokytojus su naujausia metodine, 

dalykine, pedagogine literatūra bei tesiniais 

Švietimo ir mokslo ministerijos paskelbtais 

dokumentais.  

Metodinė taryba, 

mokyklos vadovai  

2023 m.  

8.  Saviugda  Visi pedagogai  2023 m.  

9.  Parodų, švenčių, renginių, išvykų, ekskursijų, 

konkursų, akcijų, projektinės veiklos 

organizavimas.  

Mokyklos vadovai, 

atsakingi pedagogai  

Pagal mokyklos veiklos 

planą  

10.  Metodinių grupių veiklos ir metodinių miesto, 

respublikinių renginių (konferencijų) 

organizavimas, dalyvavimas kitų mokyklų 

organizuojamose konferencijose  

Metodinė taryba  Mėnesio planai  

11.  Profesinis tobulėjimas mokytojų metodinių 

grupių veikloje: mokymo priemonių rengimas, 

seminaruose įgytų žinių sklaidos vykdymas, 

atvirų integruotų pamokų vedimas, pagalba, 

jaunam specialistui, pedagoginis tėvų švietimas, 

pranešimų skaitymas metodiniuose 

susirinkimuose.  

Metodinių grupių 

pirmininkai  

2023 m.  

12.  Dalyvavimas organizuojamose stažuotėse, 

mokymuose.  

Visi pedagogai  2023 m.  

13.   Mokytojų dalyvavimo seminaruose nuotoliniu 

būdu   

Pedagogai 2023 m.  



 63 

14.  Dalyvavimas respublikiniuose, rajono, 

mokyklos organizuojamuose seminaruose, 

kuriuose mokytojai įgytų kompetencijų UTA, 

ugdymo kokybei gerinti, įvairesnių darbo formų 

taikymui dirbant su įvairių gabumų mokiniais, 

specialiųjų poreikių mokiniais bei 

metodologijos pokyčių aktualijomis. 

Visi pedagogai 

 

 

 

2023 m.  

15.  Duomenų apie mokytojų kvalifikaciją kaupimas 

ir analizė (kvalifikacijos tobulinimo ir 

įsivertinimo  anketų pildymas, pažymėjimų 

pateikimas).  

L. Aušrienė Nuolat  

16.  Vestų 2023  m. atvirų užsiėmimų, renginių, 

projektų aptarimas.  

Metodinėse grupėse  2023 m. gruodžio mėn. 

17. Pedagogų  seminarai ir akredituotos programos 

pagal ŠPT mėnesio planus. 

L. Aušrienė 2023 m. 

 


	Turinys
	Mokyklos direktoriaus Audriaus Astasevičiaus pedagoginės priežiūros planas
	Direktoriaus pavaduotojos ugdymui Laimos Aušrienės pedagoginės priežiūros planas
	Direktoriaus pavaduotojos ugdymui Danguolės  Norkuvienės pedagoginės priežiūros planas
	Direktoriaus pavaduotojos ugdymui Dalios Šiaudvytienės pedagoginės priežiūros planas

